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Bültenimizin 2021 yılı ilk sayısıyla huzurlarınızdayız. 
Son bir yılı Covid-19 salgınının gölgesinde ve zorluklarında 
geçirmek durumunda kaldık. Fakat her zorluk kendi çare-
sini de oluşturmak durumunda kaldı ve insanları birtakım 
arayışlara sevk etmiş oldu. Yeni Dünya Vakfı olarak biz de 
bu arayışlarımızın neticesinde dijital ortamda toplantıla-
rımızı, eğitim-kültür faaliyetlerimizi yapmak durumunda 
kaldık. Bunların başında da mülakatlar, sohbetler, dersler, 
kitap okuma grupları gelmektedir. Elinizdeki sayıda konu 
eğitim olunca, eğitimin önemi hakkındaki görüşlerimi pay-
laşmak isterim…

Eğitim doğumdan ölüme kadar süren, aileden başlaya-
rak okul ve sonrasında kültürel, sosyal boyutlarıyla tüm ya-
şamımızda var olan bir kavramdır. Kısacası “Eğitim yaşa-
mın ta kendisidir”  Kişinin gelişmesi, tecrübe sahibi olması 
ya da tekâmül etmesi gibi olgular eğitimin amacıdır. Daha 
da açarsak, düşünce ve davranış şekillerini değiştiren, ge-
liştiren bir süreçtir. İnsanı daha iyiye, daha güzele, daha ya-
rarlıya ulaştıran bir yaşama sanatıdır, eğitim.

Eğitimi bu genel yönüyle tanıdıktan sonra çok iyi bili-
riz ki toplumların, ülkelerin hatta tüm dünyanın geleceği iyi 
ve doğru eğitilmiş nesillerle sıkı sıkıya bağlıdır. İyi ve doğru 
eğitimde öncelikle iyi ve doğru öğrenme ve öğretme ile ba-
şarıya ulaşılır. O halde iyi öğrenmek ve öğretmek için bü-
yük bir hızla gelişen teknolojinin, eğitim alanında insanlığa 
en iyi yararlı olabilecek şekilde ve olabildiğince kullanılması 
kaçınılmaz bir şart olarak görülmesi gerekir.

Gençlerimiz yepyeni bir nesli temsil ediyorlar. “Teknolo-
ji Çağı Çocukları” da dediğimiz bu nesil, tüm ileri teknoloji 
araçlarını, bireysel yaşamlarının ayrılmaz bir parçası olarak 
kabullenmiş şekilde büyümekteler. Teknoloji, artık değişen 
ve gelişen dünyada bilgisayar ekranları başında saatler ge-
çiren sadece gençler değil her yaş ve her meslek grubun-
dan insanın da bir tutkusu haline gelmiştir. Hayatımızın her 
alanında olan teknoloji ile sadece eğlenceli vakit geçirmek 
veya sıradan videoları izlemek anlamında değil, iş takip-
lerimiz, bilgi paylaşımlarımız, ülkemizde ve dünyada olup 
bitenleri izlemek, kısacası hem formel hem informel işle-
yişimizi dijital platformlar üzerinden takip eder hale geldik. 
Artık her an mobilize olmuş bir şekilde ya çevrim içiyiz ya 
da çevrim dışıyız. 

Bize düşen bu yeni gelişen sisteme misyonumuza 
uygun ilkeli bir duruş sergileyerek bu mobil hayata kendi 
rengimizi verebilmektir. Gençlerin, sorunlarla yakından ilgi-

lenen, sorumluluk sahibi, diğergâm, ben değil biz diyebilen 
bireyler olmalarını sağlamak öncelikli görevimiz olmalıdır. 
İnternetin hayatımıza bir kolaylık sağladığını hepimiz yakın-
dan tecrübe ediyoruz. Bu kolaylığın tembellik ve rehavete 
neden olduğu sıkça tartışılan konular arasındadır. Örneğin 
gençler arasında çok popüler olan ‘Youtuberlık’ bir meslek 
olarak literatürümüze çoktan girmiş bulunmaktadır. Yapı-
lan araştırmalar gençlerin kolay para kazanma, emeksiz 
ve ter dökmeden çalışma, kolay yaşama şansına sahip 
olma gibi kavramları düşündüklerini göstermiştir. İşte bu 
gerçeklerin ışığında eğitim sistemi yeniden ele alınmalıdır. 

Değişen dünya değerleri, küresel ekonomi, çok hızla 
gelişen iletişim sistemleri yalnızca milli değil, küresel an-
lamda da gençlerin eğitilmesi gereğini bizlere gösteriyor. 
Eğitimde yarış eskiden aynı sırada ve sınıfta olan arkadaş-
lar arasında iken şimdi küresel anlamda tüm yaş grupları 
arasında bu yarış sürmektedir. Çünkü artık dünya büyük 
bir köy haline gelmiştir. Bu nedenle eğitime de bu perspek-
tifi kazandırarak dünyada bu yarışta öne geçecek altyapıyı 
ve müfredatı mutlaka oluşturmamız gerekmektedir.

Dünyada eğitimin nerelerde olduğu ve olacağı ko-
nusunda “TÜBİTAK Bilim ve Teknoloji Stratejileri Vizyon 
2023” de yapılan tespitler, bütün dünyanın durumunu ve 
geleceğini pek açık ortaya koyuyor. “Dünyada gelişmiş ül-
kelerde, OECD dahil, eğitimin önemini vurgulamayan tek bir 
ülke olmamakla birlikte, yine gelişmiş ülkeler de dahil bü-
tün ülkeler eğitime yeterince kaynak ayıramadıklarını, mev-
cut eğitim sistemlerinin yarının taleplerine hazır olmadığını 
ve eğitimin 21.Yüzyıl’a uygun bir yapıya kavuşturulması 
gerektiğini tartışıp durmaktadırlar. 

Özetle bugün dünyada gelişmiş ve geri kalmış ülkeler 
arasındaki en temel fark yetişmiş insan gücüdür. Biz de 
dünya liginde ön sıralara çıkmak istiyorsak eğitime tüm bu 
yukarıda anlatılan gerçekler doğrultusunda yeniden şekil 
kazandırıp her şartta ve her kuşağa bu eğitimi vermek du-
rumundayız. 

Bu düşünceden hareketle Yeni Dünya Vakfı olarak yüz 
yüze yapmış olduğumuz eğitim-kültür ve sosyal faaliyetle-
rimizi şartlar gereği dijital ortama taşımanın gayreti içeri-
sinde olduk. Hali hazırda farklı başlıklarda eğitimlerimiz di-
jital ortamda devam etmektedir. Umarım en kısa zamanda 
dopdolu salonlarda, sınıflarda, yurtlarımızda ve vakıf mer-
kezlerimizde yüz yüze eğitim, kültür, sanat ve diğer faali-
yetlerimizi sürdürürüz, inşaallah…

HER ŞARTTA 
EĞİTİM MAHMUT GÖKSU

GENEL BAŞKAN
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Yeni Dünya Vakfı eğitimleri ile sizlerle buluşmanın sevin-
cini bir daha yaşadık. Karşı karşıya kaldığımız meselele-
re Müslümanca bakmak ve bu doğrultuda çözüm arayı-
şı içinde olmak yeryüzünde varoluş gayesinin şuurunda 
olan ve vakti kuşanan (ibnü’l-vakt) her ilim yolcusu için bir 
gerekliliktir. Bu doğrultuda 1996 yılından bu yana çeşitli 
konu başlıkları ile birlikte sizlerle beraber olduk. Bu bakış 
açısı ile insanı, toplumu ve içinde yaşadığı dünyayı tanı-
mak ve anlamak üzere birikimimizi sunmayı amaçladık.

2020-2021 yılı Pandemi nedeniyle programlarımıza çev-
rim içi devam etmek durumunda kalmıştık. Pandemi şart-
ları çerçevesinde hazırladığımız çevrim içi ve kayıtlı eğitim 

programımızla karşınızdayız. 

Yeni Dünya Vakfı eğitimleri, 2020-2021 yılı eğitimleri dı-
şında Yeni Dünya çevrim içi Sohbetleri ile faaliyetlerine 
devam ediyor. Yeni Dünya Vakfı eğitimleri ise katılımcı-
lara bir bakış açısı kazandırmak gayesiyle düşüncelerini 
şekillendirmek isteyen kişilerin arayışlarına katkı sunmak 
adına iktisadi, sosyal, kültürel ve dini meselelerin yer aldığı 
kadim ve güncel eserler ışığında ele alınıyor.

Yıl boyunca belli periyodlarla sürecek olan derslerimizden 
bazıları şöyledir:

Sosyal Bilimler Teorisi ve İslam Entelektüel Düşün-
ce Tarihi dersleri ile M. Sabri Akgönül hocanın özgün 
yorumuyla sosyal bilimler alanında birincil kaynaklar 
merkeze alınarak maziden âtiye; geçmişten geleceğe 
pencereler açılmıştır. İslam Entelektüel Düşünce Tarihi 
ile İslâm dünyasında üretilmiş düşünce geleneklerini, 
entelektüel rekabetleri ve bilginin kurumsal nitelikleri 
incelemektedir. Pandeminin getirmiş olduğu yeni şart-
larla oluşturulan dersliklerde öğrencilerin idrakine su-
nulan dersler özgün ve güncel tartışmalarla devam et-
mektedir. Bu tartışmaların mecrasını belirleyen hatlar, 
varlığa, topluma dair bir kavrayış kazandırmak, bilimsel 
bilgiye dair bakış açısı kazandırmayı, eleştirel düşünme 
ve yorumlama becerisi kazandırmayı hedeflemektedir

Yenİ Dünya Vakfı 
çevrİm İçİ eğİtİmlerİ



İslam Entelektüel Düşünce Tarihi ile İslâm dünyasında 
üretilmiş düşünce geleneği, entelektüel rekabetler ve 
bilginin kurumsal nitelikleri incelenmektir. Sosyal teori, 
modern bilim düşüncesi, İslami ilimler ve felsefe dersle-
rinin yer aldığı teorik sorgulamalarla ufuk açarak kitap-
ların dünyasına yolculuk yapılmaktadır.

Yeni Dünya Vakfı eğitim disiplini içinde önemli bir yere 
sahip olan ve vakfın varlık amacını teşkil eden İslami 
ilimler derslerimiz her dönem olduğu gibi bu dönem de 
hadis okumaları ve tefsir seminer dersleri ile devam et-
mektedir. Bu derslerde amaç İslami ilimler ve düşünce 
geleneğini tanıtmak ve özümsemek, çağımızın problem-
lerine dair kuşatıcı ahlâki çözümler sunmayı Amel-i Sa-
lih ekseninde hedeflemektedir.

Bu seminerlerin dışında öne çıkan alanlar ise sanat ve 
düşüncenin ufuklarını açmak için yapılan münazara ve 
senaryo atölyeleridir. Bu atölyelerle eleştirel düşünme ve 
yorumlama becerisinin kazanılması ve estetik bilincin 
oluşması hedeflenmektedir. Özellikle senaryo atölyesi 
ile alana ilgi duyan genç yazarların kabiliyetlerini sergile-
yecek fırsatlar oluşturmak ve kendilerini gerçekleştirme-
lerine imkân olmak amaçlanmaktadır.

Eleştirel düşünceyi geliştirmek, karşılıklı argümanlar 
oluşturup, bir fikri savunmanın onu temellendirmenin 
inceliklerini kavramak, bir konu hakkında öğrencilerin 
bilgi birikimlerini, hitabet ve iletişim kabiliyetlerini, hızlı 
düşünme ve karar alma yeteneklerini yarıştırdığı ente-
lektüel bir simülasyon olan münazara eğitimi gerçekleş-
mektedir. 
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Dr. Figen Üzer ile gerçekleştirilen Psikoterapi Eğitimine Giriş dersleri ile alandan öğrencilerimizle beraber 
yürütülen derslerde Bilişsel Davranışçı Terapi dersleri, hipnoterapi ye giriş ve hipnoterapi çalışmaları, rüya ana-
lizi, nefs psikolojisi, NLP eğitiminin psikolojik danışmanlıkta ve terapilerde kullanımı ve daha birçok içerik ile 
dersler her hafta öğrencilerle buluşmaktadır. 

Öğrencilerimizin dil becerilerini geliştirmek için özelde İngilizce konuşma kulüpleri olmak üzere talebe bağlı 
olarak Arapça ve Farsça dil dersleri açarak bu eğitimlerimizi yüzlerce öğrencinin istifadesine sunduk. 

Bu derslere ek olarak Yeni Dünya Sohbetleri başlığı altında gündemi yakından takip eden konu ve konukla-
rımızla evlerinize misafir oluyoruz. Çevrim içi yayınlarımız ve birbirinden güzel eğitimler ile Yeni Dünya Vakfı 
olarak pandemi dönemi başladığından bu yana öğrencilerimizle buluşmaya gayret ettik. Bu eğitimlerde önemli 
konu ve konuklarla gençlerimizin idrakine çeltikler atıp onları bazen tarihle bazen gelecekle bazen de güncel 
konularla buluşturduk ve buluşturmaya devam ediyoruz.
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Yenİ Dünya Sohbetlerİ’nde konuğumuz 
Başhekİm doç.dr. Mehmet Emİn Kalkan

Koronavirüs salgını nedeniyle, yüz yüze eğitim faa-
liyetlerimize bir süreliğine ara verme kararı almıştık 
Bu esnada, eğitim ve sohbet programlarımızı çev-
rim içi olarak devam ediyoruz.
 
Yeni Dünya Sohbetleri’nin son konuğu Başakşehir 
Çam ve Sakura Şehir Hastanesi Başhekimi Doç. 
Dr. Mehmet Emin Kalkan oldu. Yeni Dünya Vak-
fı Youtube hesabından canlı yapılan programda 
“Türkiye’nin Sağlık Dönüşümü ve Pandemi Müca-
delesi” üzerine konuşuldu. 

Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi Başhe-
kimi Doç. Dr. Mehmet Emin Kalkan’ın konuk olduğu 
programın moderatörlüğünü Dr. Mehmet Tahiroğlu 
üstlendi. Zoom ve Yeni Dünya Vakfı Resmi Youtu-

be hesabı üzerinden canlı yayınlanan programda 
Türkiye’nin sağlık dönüşümleri üzerinde duruldu. 
18 yılda gerçekleşen sağlık dönüşüm projeleri, şe-
hir hastaneleri vizyonu ve pandemiyle mücadele 
başlıkları konuşulan konulardan oldu.

Başhekim Dr. Kalkan, programda özellikle pan-
demi döneminde özveriyle çalışan fedakar sağlık 
çalışanlarına emekleri için şükranlarını sundu. 18 
yılda sağlık çalışanlarının artışı ve niteliğinin dünya 
genelini üstünden bir  başarı olduğunu ifade eden 
Mehmet Emin Kalkan, sağlık hizmetine erişim ve 
sağlıkta kalitenin artmasının temel unsurlarının bu 
artışla sağlandığını söyledi. Bu artışın ise ülkemizin 
istihdam politikasındaki başarısından kaynaklan-
maktadır dedi.
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Yeni Dünya Vakfı olarak eğitim ve sohbet program-
larımızı çevrim içi olarak devam ediyoruz.Yeni Dün-
ya Sohbetleri’nde son olarak Şair Akademisyen Prof. 
Dr. Nurullah Genç konuk ettik.  Yeni Dünya Vakfı 
Youtube hesabından canlı yapılan programın mo-
deratörlüğü Erzurum Şube Başkanı Ayhan Akbulut 
üstlendi.

Programda Yeni Dünya Vakfı’nın gençlere verdiği 
önemden bahseden Ayhan Akbulut “Gençler bizim 
kıymet verdiğimiz ve özenle yetiştirmeye çalıştığı-
mız çiçeklerimizdir.” dedi. Gençlere vermesi gereken 
önemi Nurullah Genç ise şu sözlerle ifade etti; “Bir 
milletin ve bir ailenin çocuklarını çiçek gibi özenle 
yetiştirmesi çok önemli bir hadisedir. Yapraklar üşü-
se bile çiçeklerin üşümemesi gerekir. Aileler sıkıntı 
çekebilir ama çiçeklerin güzel şeyler ortaya koyabil-
mesi  için bu sıkıntılara katlanmaları lazımdır, çünkü 
o çiçekler de bir gün aile olarak yeni çiçekler yetişti-
recek ve dolayısıyla çiçeklerimizi yani çocuklarımızı 
üşütmeden, zihin dünyalarını bozmadan gelenek-
lerimize uygun, inanç ve değer yargılarımıza uygun 

olarak onları yetiştirmek mecburiyetindeyiz.” dedi.

Nurullah Genç vakıf hizmetlerinin toplumumuz üze-
rinde etkisini ifade etti. “Toplumumuzda vakıfların 
ehemmiyeti çok büyük. Vakıflar bizim en önemli ku-
ruluşlarımızdandır. Toplum yapısını ve değerlerimizi 
muhafaza eden ve yardımlaşmamızı kuvvetlendiren 
yapılardır. Bizim geleceğe bıraktığımız maddi ma-
nevi mirasımızı ve sadaka i cariyemizi destekleyen 
kuruluşlardır.” dedi. 

Nurullah Genç ayrıca “Çocuklarımızın iyi yetiştiril-
mesi ve geleceğe kazandırılması açısından vakıflar 
önemi bir hayli büyüktür. Değerli vakfımınızı bu an-
lamda tebrik ediyorum. Yeni Dünya Vakfı’nın ve di-
ğer vakıfların da çabalarıyla ilk bu ülkede sonra tüm 
dünyada yeni bir dünya kurulur diye düşünüyorum.”  
sözlerini ifade etti.

Eğitim hayatından bahseden Nurullah Genç gençle-
re tavsiyelerde bulunarak programı tamamladı.

Yenİ Dünya Sohbetlerİ’nde konuğumuz 
Prof. dr. Nurullah Genç
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Samİ Yıldız İle
Hadİs derslerİ

İlahiyatçı 
Sami Yıldız’ın 

eğitmenliğinde 
Hadis derslerimiz 

başladı. İlk ders 
21 Şubat Pazar 

günü 21.00’da Yeni 
Dünya Vakfı Resmi 
Youtube hesabında 

gerçekleşti.
Hadisler dinî yönden olduğu kadar İslam 
Kültür Tarihi açısından da önemlidir. On 
binlerle ifade edilen hadisler ve bunları 
bir araya getiren muazzam hadis kül-
liyatları İslam toplumunun dini, siyasi, 
ekonomik, sosyal ve kültürel gelişiminin 
takip edilebilmesi açısından çok zen-

gin bir kaynak teşkil ederler. Bu zengin 
kaynaktan istifade edebilmek için Sami 
Yıldız hocanın akıcı anlatımı ile her hafta 
pazar günleri saat 21.00’da canlı olarak 
Yeni Dünya Vakfı Youtube hesabından 
“Hadis Dersleri”ne başlanmıştır.

Mustafa üçüncü İle
Hadİs derslerİ devam edİyor!

İlahiyatçı Mustafa 
Üçüncü’nün 

eğitmenliğinde 
Riyazü’s Sâlihin 

derslerimiz devam 
ediyor.

Mustafa Üçüncü Hocanın mihman-
darlığında her dönem yapılan Riyazü’s 
Salihin dersleri pandemi nedeniyle di-
jital ortama taşındı. Vakıf merkezinde 
her Cuma yapılan dersler Zoom üze-
rinde her hafta Perşembe günü saat 
21.00’a taşındı. 

Peygamber Efendimiz (s.a.v.)’in söz-
lerini, fiillerini öğrenmek ve hayatımız-
da uygulamak adına Mustafa Üçüncü 
tarafından vakıf öğrencilerine yönelik 
olarak gerçekleşen hadis dersleri İmam 
Nevevi’nin kaleme aldığı Riyazü’s Sali-
hin kitabı derinlemesine tahlil edilerek 
okunuyor.
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Hocalı katlİamı
PROGRAMI

dünden bugüne 28 Şubat
konferansı

20-21-22. Dönem Samsun Milletvekili Musa 
Uzunkaya’nın konuk olarak katıldığı Moderatörlüğünü 
Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Baki 
Öztürk’ün üstlendiği program Instagram üzerinden 
canlı olarak gerçekleşti. 

Programda, darbeler ve Türkiye’deki darbe geleneği 
ile 28 Şubat arasında bağlantı konusu işlendi. 
Daha sonra 28 Şubat sürecinde başlayan zulüm 
periyodunun dış bağlantılarının neler olduğu 
konusunda Musa Uzunkaya açıklamalarda bulundu. 
Başörtüsü ve katsayı zulmü gibi yapılan haksızlıklara 
değinilirken, 28 Şubat kararları ve bu sürecin arka 
planı hakkında değerlendirmelerde bulunuldu.

Ankara Şubesi Gençlik Kollarının organize ettiği 
Hocalı Soykırımı Anma Programı, Şube Gençlik 
Kollarının Instagram hesabı üzerinden gerçekleşti. 
Ankara Gençlik Kolları Başkanı Muhammed Furkan 
Atcı’nın modere ettiği anma programında, Ankara 
Üniversitesi Uluslararası Hukuk doktor adayı ve 
AGAH başkanı Tebriz Tabrız Raufoğlu konuk oldu. 

Programda Ermeni kuvvetlerinin 29 yıl önce 
Dağlık Karabağ bölgesinin Hocalı kasabasında 
gerçekleştirdiği katliamın acısının ilk günkü tazeliğini 
koruduğu dile getirildi ve katledilen vatandaşlar 
rahmet ile anıldı. Takvimler 26 Şubat 1992’yi 
gösterdiğinde tarihe kara bir leke olarak geçen 
bu katliamın unutulmayacağı ve dünya adalet 
sahnesinde kardeşlerimizin hakkının her daim 
savunulacağı vurgulandı. Ayrıca kadın, çocuk, yaşlı 
demeden vahşice katliam gerçekleştiren Ermenilerin 
hukuktan, insan ahlakı ve onurundan yoksun bu 
katliamı şiddetle kınandı.

Musa Uzunkaya

Mehmet Baki Öztürk

Tebriz Tabrız Raufoğlu 

Muhammed Furkan Atcı
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İstİklal Marşı ve 
Mİllİ Şaİr Mehmet Akİf Ersoy

Bİlİnmeyen Yönlerİyle 
Çanakkale

Musa Uzunkaya Mehmet Baki Öztürk

İbrahim Halil Er

Mehmet Baki Öztürk

20-21-22. Dönem Samsun Milletvekili Musa Uzunkaya’nın konuk olarak katıldığı Moderatörlüğünü 
Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Baki Öztürk’ün üstlendiği program Instagram üzerinden 
canlı olarak gerçekleşti. 

Programda, Mehmet Akif’in zor şartlarda geçen hayatı, yurt dışı görevleri, milletvekili yılları, eserleri ve 
İstiklal Marşı’nın ülkemiz için önemi ve hangi şartlarda yazıldığı gibi birçok konuya değinildi.

Tarihçi yazar İbrahim Halil Er’in konuk olarak 
katıldığı, moderatörlüğünü Yeni Dünya Vakfı Ankara 
Şubesi Eğitim Komisyonu Başkanı Hüseyin Kazan’ın 
üstlendiği program Instagram üzerinden canlı olarak 
gerçekleşti. 

Bilinmeyen Yönleriyle Çanakkale adlı programda 
Çanakkale ile ilgili ne tür kazanımlara sahip olunması 
gerektiği üzerinde duruldu. Tarihteki abartılı 
anlatımların kitleleri yanlış yönlendirdiğini dile getiren 
Halil Er, ulusal ölçekte 18 Mart Çanakkale gündemini 
değerlendirdi.
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Genel Başkan 
Mahmut Göksu 
ve vakıf heyeti, 

Sabahattin Zaim 
Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Mehmet 
Bulut’u makamında 

ziyaret etti. 
Heyet, Rektör Bulut’a 

vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verdi. 
Görüşmede eğitim 

çalışmaları hakkında 
istişarelerde 

bulunuldu.

Genel Başkanımız Mahmut Göksu, Yönetim Kurulu Üyemiz 
Dr. Halil İbrahim Erbay, Yurtlar Koordinatörü Hamit Öncü, Ko-
misyon Başkanları Hamza Gönenç ve Hilal Alkan, Küçükçek-
mece Yurt Müdürü Emrah Sevinç ile birlikte Sabahattin Zaim 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Bulut’u makamında 
ziyaret etti. 

Heyet, Rektör Bulut’a vakıf çalışmaları hakkında bilgi verdi. 
Görüşmede iki kurumun da eğitim çalışmaları hakkında isti-
şarelerde bulunuldu. 

Yapılan istişareler neticesinde üniversite ile vakfımız arasın-
da “Eğitim İş Birliği Protokolü” imzalandı. Protokol kapsamın-
da vakfımız gençlerinin üniversite imkanlarından daha fazla 
yararlanması, başarılı gençlere öğrenimi boyunca katkı veril-
mesi ve yapılacak araştırma ve geliştirme çalışmalarına kar-
şılıklı destek verilmesi kararlaştırıldı. 

Hatıra fotoğrafının çekilmesinin ardından Rektör Bulut heyete 
üniversite kampüsünü gezdirerek bilgi verdi.

Prof. Dr. Mehmet Bulut

Sabahattİn Zaİm Ünİversİtesİ
İş Bİrlİğİ
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Genel Başkan Göksu ve Vakıf Heyetİ 

İstanbul’da Bİr Dİzİ Temaslarda Bulundu

Genel Başkan Mahmut Göksu ve beraberindeki vakıf 
heyeti bugün İstanbul’da kurum ziyaretlerinde bulun-
du. Başkan Göksu’ya, Mütevelli Heyeti Üyesi Mustafa 
Akçay, Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Çelik, Yönetim 
Kurulu Üyesi Zeki Çukur ve Evler ve Yurtlar Komisyonu 
Başkanı Hamit Öncü eşlik etti.

Göksu ve vakıf heyeti ilk olarak İstanbul Gıda Toptancı 
Tüccarları Derneği (İGTOD) Başkanı Mustafa Karlı’ya 
vakıf çalışmaları kapsamında bir ziyaret gerçekleştirdi. 
Aynı heyet ardından Eyüpsultan’da devam eden genel 
merkez inşaatımıza giderek incelemelerde bulundu.

Heyet ardından Türk Dili ve Edebiyatı Derneği’ne bir zi-
yaret gerçekleştirerek Ekrem Erdem ile bir araya geldi. 
Ziyaret esnasında vakıf çalışmaları üzerine çeşitli isti-
şarelerde bulunuldu.

Yeni Dünya Vakfı heyeti ardından İlim Yayma Cemiyeti 
Genel Müdürü Mesut Tan, İlim Yayma Cemiyeti Teşki-
lat Müdürü Rafet Gayretli, İYC Kaynak Geliştirme Mü-
dürü Ahmet Bingöl, İYC Genel Müdür Yardımcısı İbra-
him Bozkurt ve İYC Teşkilat Bölge Yöneticisi Mücahid 
Günaydın ile bir araya geldiler.

İlim Yayma Cemiyeti Genel Merkezi

İlim Yayma Cemiyeti Genel Müdürü Mesut Tan

Türk Dili ve Edebiyatı Derneği Başkanı Ekrem Erdem

İstanbul Gıda Toptancı Tüccarları Derneği 
(İGTOD) Başkanı Mustafa Karlı 
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Ankara Şubesi, Altındağ ilçesi Ulus Mevkiinde 400 kapasiteli 2 bloklu 
erkek öğrenci yurdunun sözleşmelerini imzaladı.  

Türkiye ve dünyanın dört bir yanından öğrenciye yurt, burs ve çeşitli eğitim desteği 
sunan Yeni Dünya Vakfı 4-6 yaş grubuna yönelik kreş ve anaokulu hizmeti ver-
meye başlayacak. Ankara Şubesi bu yeni hizmet için ilk adımı attı. 4-6 yaş grubu 
çocuklara hizmet verecek kreş binası Vakıflar Genel Müdürlüğünden alındı.

HACI BAYRAM-I VELİ ERKEK ÖĞRENCİ YURDUMUZ 
HAYIRLI OLSUN!
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Gençlik Kollarından 
sorumlu Yönetim 

Kurulu Üyesi 
Av. Abdulsamet 

Aydın’ın çalışmaları, 
Genel Başkan 

Mahmut Göksu’nun 
tensipleriyle Gençlik 
Kolları Başkanlığına 
Şevki Furkan Konca 

atandı.

Gençlİk Kollarında
yenİ dönem başladı!

Yeni Dünya Vakfı yetenekli ve liyakatli 
gençlerin yetişmesine ve görev alması-
na, yeni dünyanın inşasında toplumlara 
rehberlik edip onları harekete geçirecek 
liderler çıkmasına gerekli ortamı hazır-
lamaktadır. Vakfımız; milli ve manevi 
değerlere bağlı, ahlaklı, yeniliklere açık 
gençler yetiştirmektedir. 

Yeni Dünya Vakfı olarak en büyük ser-
mayemiz samimiyettir. Aynı zamanda 
toplumda sevgi, saygı ve adaletin kök-
leşmesi ve dünyaya iyiliğin hâkim olması 
için çalışmak vakfımızın temel hedefle-
rindendir. Bu bağlamda gençlik çalışma-
larımıza yeni arkadaşlarımızla devam 
edeceğiz.
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‘‘Yeni bir dünya için çalışıyoruz’’

Genel Merkez Gençlİk Kolları 
hayırlı olsun!

Başkan Yardımcısı
Ebubekir Dilsiz

Sekreterya
Ahmet Furkan Şirinel

Teşkilat Birim Başkanı
Muhammed Emin Özmen

Hukuk İşleri Birim Başkanı
Muhammed Selim Heper

Arge ve Projeler 
Birim Başkanı

Mehmet Burak İlçim

Tanıtım ve Medya 
Birim Başkanı 

Celal Sonkaya

Uluslararası Öğrenciler 
Birim Başkanı 

Ömer Salim Arslan

Eğitim Kültür Sanat 
Birim Başkanı 

Halil İbrahim Özmen

Spor ve Sosyal İşler 
Birim Başkanı 

Furkan Çelimli

Ortaöğretim 
Birim Başkanı

İsmail Gencer

Kurumlar ve Uluslararası 
İlişkiler Birim Başkanı 
Serhat Kerim Avşar

Genel Merkez 
Gençlik Kolları Başkanı
Şevki Furkan Konca
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Genel Merkez Gençlik Kolları Yönetimi, 
Birleşmiş Kentler ve Yerel Yönetimler Orta Doğu ve Batı 

Asya Bölge Teşkilatı (UCLG-MEWA) Genel Sekreteri Mehmet 
Duman’ı makamında ziyaret etti.

Gençlik Kolları İstanbul Cağaloğlu’nda bulunan 
vakıf genel merkezinde bir araya geldi.

Genel Merkez Gençlik Kolları temsilcileri ve Uluslararası 
Öğrenciler Komisyonu temsilcileri sabah namazında 

Ayasofya’da buluştu.

Yeni Dünya Vakfı Gençlik Kolları, proje ve koordinasyon 
toplantılarına çevrim içi olarak devam ediyor.

Genel Merkez Gençlik ekibi, Uluslararası Öğrenciler Başkanı 
Tarequl İslam ile beraber, Nijerya’dan Ebubekir ve Ali’yi 

misafir etti.

Genel Merkez Gençlik Kolları yönetim ekibine, Birleşmiş 
Kentler ve Yerel Yönetimler Orta Doğu ve Batı Asya Bölge 

Teşkilatı’nın (UCLG-MEWA) yapısı hakkında bir sunum yapıldı.
Teşkilat Genel Sekreteri Mehmet Duman gençlik çalışmaları 

ve yerel yönetimler hakkında istişare yapıldı.
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Moderatörlüğünü Genel Merkez Gençlik Kolları Eğitim-Kültür - Sanat Birim Başkanı Halil İbrahim Özmen’in yaptığı, 
‘Mecelle Üzerine Sohbet’ programının konuğu Mehmet Akif Can oldu. Bir mütefekkir ve Osmanlı aydını Ahmet Cevdet Paşa ve 

Mecelle’ye yönelik gerçekleşen program Gençlik Kolları Instagram hesabından canlı yayınlandı.

Genel Merkez Gençlik Kolları Ortaöğretim Biriminin hazırlamış olduğu ‘Hayal Mi, Hedef Mi?’ programı ile
alanında başarılı üniversiteli öğrencilerimizi liseli öğrencilerimiz ile buluştu. Program ZOOM üzerinden her hafta farklı yüzler ile 

devam edecek.

Yeni Dünya Vakfı Gençlik Kolları, TGSP Başkanı Ömer Faruk Terzi, Yönetim Kurulu Üyesi N. Bilal Erdoğan ve 33 farklı STK’dan tem-
silcinin olduğu TGSP Üniversite Birimi Mart ayı toplantısına vakfımızı temsilen katılım sağladı.
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Ankara Şube gençlerİ
Bİnİcİlİk ve okçuluk faalİyetlerİ

Ankara Şube 
öğrencileri 

Geleneksel Sporlar 
Gençlik ve Spor 

Kulübü tesislerinde 
binicilik ve ok atma 

faaliyetlerine katılım 
sağladı.

Yeni Dünya Vakfı Ankara Mamak 
Yurdu’nda özellikle yurt dışından gelen 
ve salgın dolayısıyla memleketlerine 
dönemeyen ve vakfımızın misafiri olan 
öğrenciler ile birlikte bir nebze olsun sal-
gının sosyal alandaki olumsuz etkilerini 
ortadan kaldırmak için at çiftliği, binicilik 
ve okçuluk aktivitesi gerçekleştirildi. Ak-
tivitedeki amaç açık havada öğrencilerin 
birbiriyle daha sıkı iletişim kurmaları-
nı sağlamak ve zor zamanlarda sosyal 
yönlerini aktif tutmaya çalışmaktır.

 
Salgın tedbirlerine uygun gerçekleşen 
programda şehrin dışında doğal güzel-

liğe sahip aktivite alanı gezilerek öğren-
cilere tanıtıldı. At biniciliği ile başlayan 
programda atların yaşam koşulları ve 
genel özellikleri üzerine bilgiler verildi ve 
sonrasında yine salgın tedbirlerine uy-
gun şekilde at biniciliğini gerçekleştirildi. 
Ardından hem profesyonel hem de ge-
leneksel anlamda okçuluğun gerçekleş-
tirildiği alanda gençlere okçuluğun ta-
rihçesi ve okun kullanımı üzerine bilgiler 
verildi, okçuluk aktivitesi gerçekleştirildi. 
Ayrıca aktivite alanının dışında büyük bir 
alanda dizayn edilmiş satranç oyunu ile 
de gençler satranç oynayarak eğlenceli 
zaman geçirdi.
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Ayasofya Buluşmaları

Adıyamanlılar Vakfı Mütevelli Heyeti

Yeni Dünya Vakfı Kurucu Heyeti

Yeni Dünya Vakfı, Ayasofya-i Kebir Camii Şerifi 
ibadete açıldığı günden beri, Cumhurbaşkanı-
mız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın ‘Ayasofya’nın 

dirilişi, Mescid-i Aksa’nın özgürlüğüne kavuşmasının 
habercisidir.’ sözünü şiar ederek, düzenli aralıklarla 
Ayasofya’da sabah namazı buluşması düzenliyor.

24 Temmuz’da kılınan ilk Cuma namazından bu yana 
devam eden Sabah Namazı Buluşmalarının birincisine, 
vakıf dostları ve gönüllüleri katılım sağladı. Ardından 

Ayasofya Camii’ne çok yakın bir lokasyonda bulunan 
Vakıf Genel Merkezimizde katılımcılara vakıf çorbası 
ikram edilerek vakıf çalışmalarımız anlatıldı ve bu ça-
lışmalar hakkında istişareler yapıldı. Sonraki haftalarda 
ise pandemi koşulları dikkate alınarak 10-12 kişi ile de-
vam eden sabah namazı buluşmaları düzenli hale ge-
tirildi. 

Bugüne kadar 25’e yakın buluşmanın tertiplendiği 
‘Ayasofya’da Sabah Namazı Buluşmaları’yla ilgili ko-

Vakıf Dostları
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Vakıf Dostları Akademisyen Yazar Ahmet Şimşirgil 
Önceki dönem Ulaştırma ve 

Altyapı Bakanı Mehmet Cahit Turhan

nuşan Başkan Göksu: ‘’86 yıl süren hasret, Cumhur-
başkanımızın iradesiyle sonlandı ve Ayasofya Camii 
yıllar sonra tekrar ibadete açıldı. Cumhurbaşkanımız, 
Camii’nin açılış konuşmasında, özellikle de gençlerin 
Ayasofya’yı hiçbir zaman boş bırakmaması gerektiğini 
söyleyince Yeni Dünya Vakfı olarak böyle bir program 
organize ettik ve 8 aydır Cumhurbaşkanımızın işaret et-
tiği gibi her daim Ayasofya Camii’nde ibadet etmek için 
bir araya gelmeye gayret ettik. İnşallah bu buluşmalar 
2021’de de durmadan devam edecek’’ dedi. 

Ayrıca koronavirüs önlemlerine de son derece dikkat et-
tiklerini bir kez daha yineleyen Göksu, ‘’Sabah namazı bu-
luşmalarına yoğun katılım talebi var ancak pandemiden 
dolayı ne yazık ki kısıtlı kontenjanla buluşma gerçekleş-
tirebiliyoruz ve bu buluşmalarda maske, mesafe, hijyen 
kurallarına da elimizden geldiğince uymaya çalışıyoruz.’’ 
dedi.
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Adıyaman, Gölbaşı ve gazİantep
zİyaretlerİ

Teşkilatlardan 
Sorumlu Yönetim 

Kurulu Üyesi
Av. Abdulsamet 

Aydın, Adıyaman, 
Gölbaşı ve Gaziantep 

şubelerimizi ziyaret 
ederek temaslarda 

bulundu.

Vakfımızın Teşkilat Başkanı Av. Abdulsamet Aydın, Adıyaman, 
Adıyaman Gölbaşı ve Gaziantep Şubelerimizi ziyaret etti.

Çeşitli temaslarda bulunmak üzere Adıyaman’a gelen Teşkilat 
Başkanı Av. Abdulsamet Aydın, Adıyaman Şube Başkanı Orhan 
Çelik ve Gölbaşı Şube Başkanı Salih Uçarı’ı ziyaret etti.

Burada çalışmalar ve projeler hakkında bilgi alan Aydın, şube yö-
neticilerine “Vakıf Çalışmaları Sunumu” gerçekleştirdi. Ardından 
gayretli çalışmalarından dolayı Adıyaman Şube Başkanı Orhan 
Çelik’i ve Gölbaşı Şube Başkanı Salih Uçar’ı tebrik etti. 

Adıyaman’daki ziyaretlerinin ardından Gaziantep’e geçen Aydın, 
Şube Başkanı Dr. Kemal Ürkmez ve yönetimi tarafından karşı-
landı. Şube Başkanı Ürkmez, yapılan çalışmalar hakkında bilgi 
aktardı. Şube merkezinde ve öğrenci yurdunda çeşitli inceleme-
ler yapan Aydın ardından şube yöneticilerine “Vakıf Çalışmaları 
Sunumu” gerçekleştirdi. Aydın, Gaziantep genelinde ve Suriye’de 
bulunan ihtiyaç sahiplerine yönelik gayretli çalışmalarından dolayı 
Şube Başkanı Dr. Kemal Ürkmez ve yönetimini tebrik ederek ça-
lışmarında başarılar diledi.

Programın ardından hatıra fotoğrafı çekilerek program tamam-
landı.

Gaziantep Şube

Adıyaman Gölbaşı Şube

Adıyaman Şube
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Erzurum ve KAHRAMANMARAŞ ŞUBElerİmİZ
Hayırlı olsun!

Geleceğin teminatı olan gençlerimizin inançlı, va-
tansever, ilmi seviyesi yüksek, bilimsel ve teknolojik 
bilgilere sahip birer şahsiyet olmalarını sağlamak 
ve milletimizin birlik ve huzur içinde kalkınma ve 
gelişmesine katkıda bulunmak; milletimizin millî, 
ahlâkî, manevi ve kültürel değerlerini benimseyen, 
koruyan ve geliştiren; ailesini, vatanını, milletini se-
ven ve yücelten, yaşadığı topluma karşı sorumlu-
luk duyan, başarılı ve güzel ahlaklı öğrenciler yetiş-
tirmek için gayret sarf eden vakfımızın çalışmaları 
her geçen gün büyüyor ve ülke geneline yayılıyor.

Bu kapsamda Teşkilat Başkanımız Av. Abdulsamet 
Aydın’ın çalışmaları ve Genel Başkanımız Mah-
mut Göksu’nun tensipleriyle Erzurum Şube Baş-
kanlığına Ayhan Akbulut, Kahramanmaraş Şube 
Başkanlığına ise Ahmet Asım Demirdöğen atan-
dı. Akbulut’un ve Demirdöğen’in rozetleri Genel 
Başkan Mahmut Göksu tarafından Ankara Şube 
merkezimizde takdim edildi. Vakfımız, yeni şube-
lerimizle birlikte şube sayısını 19’a çıkardı.

“Yeni Bir Dünya İçin Çalışıyoruz!” parolası ışığında 
vakıf ailemize yeni katılan Erzurum ve Kahraman-
maraş şubelerimizin yapacağı çalışmalarda mu-
vaffakiyetler diliyor, bu süreçte görev alan ve ala-
cak olan tüm gönüllülerimize başarılar diliyoruz. 

Ayhan Akbulut
1969 yılında Tortum’da doğdu. 1990 yılında Ata-
türk Üniversitesi İ.İ.B.F. İşletme Bölümünden me-
zun oldu. 1997 yılında Aşkale Dağ Yurdu Köyüne 
öğretmen olarak atandı. 2002-2010 yılları arasın-
da Rıfkı Salim Burçak Kız Meslek Lisesinde görev 
yaptı. 2010 yılında Yakutiye Cumhuriyet Kız Meslek 
Lisesine Kurucu Müdür olarak atandı. STK çalış-
malarına bugüne dek birçok katkı ve destek sunan 
Akbulut, halen Yıldızkent Nafizbey Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi Müdürü olarak görevini sürdür-
mektedir.

Ahmet Asım Demirdöğen
1984 yılında Kahramanmaraş’ta doğdu. 2005 
yılında Atatürk Üniversitesi İlköğretim Matema-
tik Öğretmenliği bölümünden mezun oldu. Halen 
Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Eğitim 
Bilimleri yüksek lisans programında eğitimine de-
vam etmektedir. Öğrencilik yıllarında STK’larda 
çeşitli görevler alan Demirdöğen MEB’de 8 yıl öğ-
retmenlik yaptıktan sonra 2013 yılından bu yana 
Kahramanmaraş Gençlik Merkezleri Koordinatör-
lüğü Müdürlüğünü yürütmektedir.
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Gazİantep Şubesİ
Dİjİtal Sohbetler

“Davranışlarımızın dareyn saadetİne etkİsİ”
Dijital sohbetlerin ilk programı 30 Ekim 2020 Cuma günü saat 21.00’da Instagram 
üzerinden canlı olarak gerçekleşti. Moderatörlüğünü Doç. Dr. Ahmet Tan’ın üstlen-
diği yayının konuğu Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi İslami Bilimler 
Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Adnan Akalın oldu.
Yayında, “Davranış denildiğinde akla ne gelmelidir?, İnanan bir kişi için davranışla-
rın hem dünya hem de ahiret mutluluğu açısından önemi nedir?, Kur’an perspekti-
finden değerlendirildiğinde dünya ve ahiret mutluluğu açısından insan davranışları 
nasıl olmalıdır?” gibi sorulara yanıt verildi.

Bilgi ve öğrenmenin kıymetini bilen Yeni Dünya 
Vakfı, Pandemi döneminde programlarıına ara verme-
den devam ediyor. Genel merkezin yanı sıra şubeler de 
programlarını Pandemi koşullarına uygun çevrim içi 
olarak düzenliyor.

Gaziantep Şubesi, Gaziantep Üniversitesi Akade-
misyenlerinden Doç. Dr. Ahmet Tan’ın modere ettiği 
“Dijital Sohbetler”de alanında uzman konukları ağırlıyor.

“Kafkaslar ve orta doğu’dakİ son gelİşmeler”
Dijital sohbetleri’nin ikinci programı 27 Kasım 2020 Cuma günü saat 21.00’da Ins-
tagram üzerinden canlı olarak gerçekleşti. Moderatörlüğünü Doç. Dr. Ahmet Tan’ın 
üstlendiği yayının konuğu Gaziantep Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ali Fuat 
Gökçe oldu.
Yayında, “Azerbaycan Türkiye için neden önemli?, Azerbaycan’ın Dağlık Kara-
bağ Zaferi neden önemli?, Azerbaycan’da bundan Türkiye’ye ne düşüyor, Doğu 
Akdeniz’de neden olmalıyız?, Suriye’de işler istediğimiz gibi gidiyor mu?” gibi soru-
lara yanıt verildi.

“eskİ antep, yenİ antep”
Dijital Sohbetler’in üçüncü programı 11 Aralık 2020 Cuma günü saat 21.00’da Ins-
tagram üzerinden canlı olarak gerçekleşti. Moderatörlüğünü Doç. Dr. Ahmet Tan’ın 
üstlendiği yayının konuğu Asım Mıhçıoğlu oldu.
Yayında, “100 yıl önce Antep’te neler oldu? Şehit Şahin Bey kimdir? Şehit Kâmil 
kimdir? Antep 100 yıl önce neden yalnız kaldı? Antep mücadelesinin tarihteki öne-
mi nedir?” gibi konulara değinildi.

“Mehmet Akİf’İ anlamak”
Dijital sohbetlerinde son programı 22 Ocak 2020 Cuma günü saat 21.00’da Ins-
tagram üzerinden canlı olarak gerçekleşti. Moderatörlüğünü Doç. Dr. Ahmet Tan’ın 
üstlendiği yayının konuğu Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Rektörü, Türkiye Ya-
zarlar Birliği Genel Başkanı Musa Kazım Arıcan oldu.
Yayında, “ Mehmet Akif Ersoy kim?, Hangi Şartlarda İstiklal Marşı yazıldı?  Mehmet 
Akif neden “Allah bu millete bir daha istiklal marşı yazdirmasin” dedi?, Yeni nesil 
Mehmet Akif Ersoy’u anlıyor mu?” gibi konular işlendi.

Dr. Adnan Akalın

Doç. Dr. Ali Fuat Gökçe

Asım Mıhçıoğlu

Prof. Dr. Musa Kazım Arıcan
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Ankara Şube Başkanı Alİ Toköz’ün
Anadolu Ajansı Röportajı

Yeni Dünya Vakfı yurt, burs ve eğitim 
destekleriyle öğrencileri geleceğe ha-
zırlıyor

Türkiye ve dünyanın dört bir yanından öğrenciye yurt, 
burs ve çeşitli eğitim desteği sunan Yeni Dünya Vakfı 
(YDV), 4-6 yaş grubuna yönelik kreş ve anaokulu hiz-
meti vermeye başlayacak.

İstanbul’un Cağaloğlu semtindeki tarihi Hadım Hasan 
Paşa Medresesi’nde 1996’da üniversite gençliğine 
eğitim desteği sunulması için kurulan vakıf, “Yeni bir 
dünya için çalışıyoruz” anlayışıyla Türkiye genelindeki 
19 şubesiyle çalışmalarını sürdürüyor.

Eğitim, kültür ve spor faaliyetlerinin yanı sıra bugüne 
kadar binlerce üniversite öğrencisine burs veren vakıf, 
9’u Ankara’da olmak üzere çeşitli illerdeki 17 yurtta 
öğrencilerin iyi bir şekilde geleceğe hazırlanması için 
çalışmalar yürütüyor.

YDV Ankara Şube Başkanı Ali Toköz, AA muhabirine 
yaptığı açıklamada, ecdat yadigarı vakıf kültürünü ge-
leceğe taşıyan bir yaklaşımla çalışmaların yapıldığını 
belirtti.

Öğrencilerin en iyi şekilde hayata hazırlanması için 
yoğun mesai harcadıklarını anlatan Toköz, “Yeni bir 
faaliyet alanına geçiyoruz. 4-6 yaş arası kreş ve ana-
okulu programımızı başlatıyoruz. Bu çalışmayla ilgili 
Vakıflar Genel Müdürlüğümüz tarafından Sincan’da 
bir bina tahsis edildi. Tahsis edilen yer daha önceden 
eğitim çalışmalarıyla ilgili kullanılan bir mekan.” diye 
konuştu.

“Öğrencilerin milli ve manevi değerlerine 
bağlı yetişmesi gayretiyle çalışıyoruz”

Toköz, ilkokul ve ortaöğretim dönemindeki öğrencile-
re de eğitim desteği vermeyi hedeflediklerini bildirerek 
şunları kaydetti:
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“Türkiye ve 39 ülkeden öğrenciye eğitim desteği veriyoruz. 
Uluslararası öğrenci sayımız 200. Öğrencilerin gelişmesi, 
ülkemize ve milletimize güzel hizmetler yapması, milli ve 
manevi değerlerine bağlı yetişmesi gayretiyle çalışıyoruz. 
Ankara’daki 9 yurdumuzun 7’si aktif, 2’sini de 2021-2022 
eğitim öğretim yılında aktif hale getireceğiz.

Genel merkez bünyesinde burs faaliyetlerini 1996’da baş-
lattığımız için 10 binlerce öğrenciye burs vermiş durum-
dayız. Ankara’da ise yılda 500 öğrenciye burs veriyoruz. 
Kovid-19 dönemi nedeniyle Türkiye genelinde şu an 1600 
öğrenciye burs veriliyor. Salgın döneminde ülkelerine dö-
nemeyen öğrencilere yurt, burs ve eğitim hizmetlerimizi 
devam ettirdik.”

“Uluslararası öğrencilere Selçuklu ve Osmanlı 
tarihi dersi verdik”

Uluslararası öğrencilere geçen yıl Selçuklu ve Osmanlı ta-
rihi dersleri verildiğine değinen Toköz şöyle devam etti:

“Uluslararası öğrenciler, ecdadımızın tarihini öğrenmek 
için çok ciddi zaman ayırdılar. Yıl sonunda da yaptığımız 
sınavda hepsi başarı belgeleri aldı. Uluslararası öğrenciler 
genelde bizim gönül dünyamızdaki ülkelerden gelen ço-
cuklar. Herkesin Osmanlı ve Selçuklu tarihine ilişkin ufak 
ufak bilgileri var. Sonuçta ecdadımız çok güzel bir miras 
bırakmış bize. Ecdadımız o ülkelerde hakkı, adaleti hakim 
kılmak için büyük mücadele vermişler.

Bizim ecdadımız o ülkelerden ayrıldığında sömürü, kan ve 
gözyaşı başladı. Öğrenciler bunu biliyor ve bildiği için me-
rak ediyor. Osmanlı ve Selçuklu tarihini okuduktan sonra 
bize karşı bakışlarında çok farklılıklar ortaya çıktı. Ön yar-
gı varsa bile daha sonra samimi ilişkiler meydana geldi. 
Doktora tezini Selçuklu-Osmanlı tarihini araştırmak üzere 
yapacak arkadaşlar var. Bu çalışmada istediğimiz verimi 
aldık.”

Toköz, Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı-
nın desteğiyle Selçuklu ve Osmanlı Devleti’nin başkentli-
ğini yapmış şehirlere geziler de düzenlendiklerini sözlerine 
ekledi.
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Gazİantep Şubesİ
Yeni Dünya Vakfı Gaziantep Şubesi, El Bab, Bzaa ve Kabbasin bölgesinde bulunan 5000 yardıma muhtaç aileye 4700 
çift bot ve 600 mont yardımında bulundu. Dağıtımına Suriye Çobanbey bölgesindeki yetim çocuklarla başladı. Ardından 
El Bab, Kabbasin, Bzaa bölgesinde çalışmalarına devam etti. 

Her yıl Türkiye’de ve dünyanın farklı ülkelerindeki üni-
versitelerde öğrenim gören binden fazla öğrenciye burs 
veren Yeni Dünya Vakfı, burs vermenin yanı sıra genç-
leri iyi yetişmiş bir birey olarak hayata hazırlamak için 
çalışmalar ve yardımlar gerçekleştirmekte.
Vakıf olarak ihtiyaç sahiplerine daimi yardım eli uzatıp 

içinde bulundukları bu zorlu mücadelelerinde yanların-
da olmayı ilke edinip çalışmalarımıza aralıksız olarak 
devam etmekteyiz. Bu kapsamda Gaziantep, Gölbaşı ve 
Kahramanmaraş Şubelerimiz “Komşusu açken tok ya-
tan bizden değildir.” Hadis-i Şerif’ini şiar edinerek yar-
dım faaliyetleri gerçekleştirmiştir.

Yenİ Dünya Vakfı’ndan
İHtİyaç sahİplerİne yardım elİ
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Gölbaşı Şubesİ

Yeni Dünya Vakfı Adıyaman Gölbaşı Şubesi, çalışmalarına pandemi döneminde de hız kesme-
den devam ediyor. Aralık ayı itibariyle mülteci ailelere giyim yardımında bulunan Gölbaşı Şubesi, 
Ocak ayında tespit edilen ihtiyaç sahibi ailelere 81 koli erzak yardımı yaptı.

KAhramanmaraş Şubesİ
Yeni Dünya Vakfı Kahramanmaraş Şubesi çalışmalarına hızla başladı. Kahramanmaraş Şubesi, 120 yetim aileye şube 
gönüllülerinin destek ve gayretleri ile gıda paketlerimizi ulaştırdı. Kahramanmaraş Şubesi ayrıca Afrin ve İdlib’teki ihti-
yaç sahiplerine ulaştı. Bu kapsamda yaklaşık 1500 çift ayakkabı, 250 adet battaniye, 1000 kişilik mont ve kazak des-
teğini ihtiyaç sahiplerine ulaştırdı.
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Yeni Dünya Vakfı 
Erzurum Şube 

Başkanı Ayhan 
Akbulut, Erzurum’a 

“İpekyolu Enstitüsü” 
önerisiyle Erzurum 

Şubesi Yönetim 
Kurulu adına 
bir kamuoyu 

açıklamasında 
bulundu.

erzurum şubesİ İpekyolu
enstİtüsü önerİsİ

Yeni Dünya Vakfı Erzurum Şubesi Yö-
netim Kurulu adına bir açıklama ya-
pan YDV Erzurum Şube Başkanı Ay-
han Akbulut dünyada değişen ticaret 
yollarıyla siyasi ve kültürel dengelerin 
de değişeceğini, zihinsel manada yeni 
bir dünya kurulmak üzere olduğu-
nu, kurulan bu dünyada İpekyolu’nun 
Türkiye’ye giriş kapısı olan Erzurum’a 
ciddi sorumluluklar düştüğünü belirte-
rek konuyla ilgili YDV Erzurum şubesi 
olarak bir beyin fırtınası yaptıklarını ve 
çalışmanın sonuçlarını hem ülke hem 
Erzurum kamuoyunun dikkatlerine 
sunmak istediklerini ifade etti.

Yeni Dünya Vakfı Erzurum Şubesi Yö-
netim Kurulu adına bir açıklama ya-
pan YDV Erzurum Şube Başkanı Ay-
han Akbulut dünyada değişen ticaret 
yollarıyla siyasi ve kültürel dengelerin 
de değişeceğini, zihinsel manada yeni 
bir dünya kurulmak üzere olduğu-
nu, kurulan bu dünyada İpekyolu’nun 
Türkiye’ye giriş kapısı olan Erzurum’a 
ciddi sorumluluklar düştüğünü belirte-
rek konuyla ilgili YDV Erzurum şubesi 

olarak bir beyin fırtınası yaptıklarını ve 
çalışmanın sonuçlarını hem ülke hem 
Erzurum kamuoyunun dikkatlerine 
sunmak istediklerini ifade etti.

YDV Erzurum Şube Başkanı Ayhan Ak-
bulut açıklamalarında şu ifadelere yer 
verdi:

“İnsanlık tarihinin en eski ve uzun ka-
rayolu olarak bilinen İpekyolu 200 yıllık 
uzun fetret dönemini tamamlayarak 
yeniden canlanmak ve çok önemli fonk-
siyonlar üstlenmek üzere Doğu, batı, 
kuzey, güney ticaret yollarını birbirine 
bağlayan “Tarihi İpekyolu” Mısır, Roma, 
Babil, Çin, Hindistan ve Türk medeni-
yetleri arasında güçlü ilişkiler kurmayı 
sağlamış; ticaret güzergâhındaki farklı 
dinlerin, kültürlerin, dillerin, coğrafya-
ların, mal ve eşyaların, düşüncelerin, 
bilgilerin, geleneklerin ve tecrübelerin 
karşılıklı aktarılmasında çok mühim 
işlevi olmuştur. Bu tarihi yol üzerinde 
birbirinden güçlü ticaret, eğitim ve kül-
tür merkezi şehirler kurulmuştur. Tarih 
boyunca sadece ticaret kervanları de-
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ğil ordular da bu yolu takip etmiştir, seyyahlar da, din 
adamları da, ilim adamları da, misyonerler de. Dünya 
medeniyetlerinin gelişmesine ve etkileşimine katkısı 
yadsınamaz tarihin en eski ve uzun karayoluna “İpekyo-
lu” adını 1877’de Alman coğrafyacı ve jeolog Ferdinand 
Von Richfhofen vermiştir.

Anadolu, İpekyolu’nun en önemli buluşma ve kavşak 
noktalarından biriydi. Tarihi İpek Yolu Avrupa’ya gider-
ken Anadolu’da birçok kola ayrılarak ağ gibi Anadolu’yu 
sararak Karadeniz, Ege ve Akdeniz’deki limanlara ula-
şırdı. Prof. Dr. Mehmet Bulut’un tespitine göre İran üze-
rinden gelen yolun Anadolu’daki güzergâhları şöyle idi. 
1-Tebriz Bargari Erciş Malazgirt Hınıs Erzurum Tercan 
Erzincan Sivas Şarkışla Kayseri Aksaray Konya Adana 
Ayaş. 2-Tebriz Erzurum Sivas Kayseri Aksaray Konya 
Antalya Alanya. 3-Tebriz Erzurum Bayburt Gümüş-
hane Trabzon. 4-Tebriz Erzincan Sivas Tokat Amasya 
Samsun Sinop. 5-TebrizSivasYozgat Ankara İstanbul. 
6-Konya Isparta Denizli İzmir. Karadeniz, Ege ve Akde-
niz limanlarına aktarılan bu mallar, Venedikliler ve Ce-
nevizliler tarafından gemileri ile Güney Avrupa ve Kuzey 
Afrika limanlarına ulaştırıyorlardı. İstanbul’a gelen mal-
lar ise, Trakya üzeri kara yolu ile Avrupa içlerine kadar 
varıyordu.

İpekyolu’nun baharat yoluyla kesişen güzergâhları dik-
kate alındığında karasal alandaki Asya, Afrika ve Avrupa 
kıtaları arasındaki bu uzun güzergâhla birlikte Büyük 
Okyanus, Hint Okyanusu ve Atlas Okyanusunu birleş-
tiren kadim bir yol olarak da değerlendirilebilir. Tarih 
boyunca karadan ve denizden izi sürülen doğu-batı 
güzergâhının bu bağlantısı, Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan öncülüğünde gerçekleştirilen güçlü 
ulaşım ağıyla (bölünmüş yollar, otobanlar, hemen her 
şehirde kurulan hava alanları, bölgeleri birbirine bağla-
yan tüneller, Marmaray ve Avrasya tünelleri, yüksek hızlı 
tren, yenilenen ve geliştirilen demiryolu ağı, Bakü Tif-
lis Kars demiryolu; Yavuz Sultan Selim, Osman Gazi ve 
1915 Çanakkale Köprüsü) alt yapısını tamamlamış gö-
zükmektedir. Son olarak Karabağ’ın Ermeni işgalinden 
kurtarılması ve Türk koridorunun açılması (Zengezur 
geçidi)Türkiye’den Nahcivan üzerinden Azerbaycan’a 
ve Türkistan’a kesintisiz kara ve demiryoluyla ulaşımı 
mümkün kılmıştır ki bu, bilhassa Çin ve Türkiye arasın-
da hayata geçirilmeye çalışılan “Orta Kuşak Yol Proje-
si” (İpekyolu) açısından son derece olumlu ve mühim 
bir gelişmedir. Evet, yol medeniyettir, hayattır. Dünya 
üzerinde ticaret yollarının değişmesi uluslararasındaki 
askeri, ekonomik ve kültürel dengelerin de değişmesi 
anlamına gelmektedir. Şöyle ki, dünya bu noktada te-
reddüt etmeden çalışmaktadır. UNESCO diyalog yolları 
kapsamında 1987’de “Büyük İpekyolu” projesini baş-
latmıştır. Ardından BM Dünya Turizm Örgütü 1993’te 

Endonezya’da düzenlediği genel kurul toplantısında 
“İpekyolu Turizmi” kavramını gündeme getirmiştir. 
1995’te Özbekistan’ın Semerkant şehrinde UNESCO ta-
rafından Uluslararası Orta Asya Çalışmaları Enstitüsü 
(IICAS) kurulmuştur. Bu kuruluş 2011 yılından itibaren 
de her yıl bir ülkede İpekyolu İş Birliği Toplantısı düzen-
lemektedir. Örneğin Çince kültür derslerinin verildiği 
Konfüçyüs Enstitüsü (Confucius Institute) bulunmakta-
dır ve oldukça etkin çalışmaktadır. Orta Kuşak Yol ini-
siyatifi tarihi İpekyolu üzerindeki yaklaşık 65 ülke için 
olduğu gibi en çok da ülkemiz için “yeni bir dünya”nın 
inşası demek. Devletimizin yetkili organları, üniversite-
lerimiz ve STK’ler yeni dünya inşasında elbette strateji-
ler geliştirmeye çalışmaktadır. Biz Yeni Dünya Vakfı ola-
rak bölgemizde ve dünyada oluşan yeni düzende, kadim 
kültürümüzün ve medeniyetimizin, değerlerimizin doğ-
rultusunda ülkemize katma değer olmak için gayret 
göstereceğiz. Yeni Dünya Vakfı Erzurum Şubesi olarak 
tarihi İpekyolu’nun, yukarıda zikredilen tüm kollarının 
Erzurum’dan geçtiğinin ve bölgemizdeki gelişmele-
rin en çok etkilediği şehirlerden birinde yaşadığımızın 
farkındayız. İpekyolu Demiryolu, Orta Kuşak Yol adı ne 
olursa olsun dünyayı değiştiren bu yolun ticaret, eğitim, 
kültür ve medeniyet açısından ülkemizdeki ilk kavşak 
şehri Erzurum’dur. Erzurum tarih boyunca Doğu’nun 
Batı’ya Batı’nın Doğu’ya açıldığı kapı olmuştur. Asırlar-
ca bu aziz yurdun hududunu korumuş garnizon, ticaret, 
eğitim ve kültür şehri olmuştur. Yeni Dünya Vakfı Erzu-
rum şubesi olarak vakfımızın ilkeleri ve amaçları doğ-
rultusunda şehrimizde tüm kamu kurumlarının, yerel 
yönetimlerin, üniversitelerin ve ilgili STK’lerin katılacağı 
“İpekyolu’nun Kavşak Şehri Erzurum” platformunun ku-
rulmasının elzem olduğunu düşünüyoruz. Şehrimizde 
kurulacak bu platformun amacı hem bu yolun geçti-
ği ülkelere şehrimizin ve ülkemizin tanıtımını yapmak, 
yeni dünya inşasında kaliteli insan kaynağı oluşturmak 
hem bu yolla ülkemize gelecek farklı kültür ve medeni-
yet unsurlarını gözlemleyip bunların disipline edilmesini 
sağlamak, bu konuda stratejiler geliştirmek olmalıdır. 
Bu doğrultuda düşüncemiz; YDV Genel Merkezimizin 
destekleriyle ve öncülüğünde Yunus Emre Enstitüsü, 
TİKA, öğrenci değişim programları, Türk Cumhuriyet-
lerindeki üniversite ve STK’lerle işbirliği yaparak Türk 
birliği sağlanmasına katkı sunmak, İpekyolu ile Çin’in 
kendi diasporasını yaymasının, kültürel entegrasyonun 
önüne geçmek veya olumsuz tesirleri kontrol altına ala-
cak çalışmalarda yer almak Bu doğrultuda kavşak şehir 
Erzurum’da yol üzerindeki ülkeleri, coğrafyaları dikkate 
alarak dil, din, kültür, turizm, insan kaynağı gibi birçok 
konuda araştırmalar ve çalıştaylar yapacak, stratejiler 
belirleyecek “Türkiye İpek Yolu Enstitüsü” kurulabilir.”
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erzurum Şubesİ
ÇAlışmalarına hızlı başladı

Erzurum Şube Başkanı Ayhan Akbulut ve Başkan 
Yardımcısı Murat Ertaş’la Memursen Erzurum İl Başkanı 

Mustafa Karataş’ı 19 Şubat 2021 tarihinde nezaket 
ziyaretinde bulundu. 

YDV Erzurum Şube Başkanı Ayhan Akbulut, Erzurum Şubesi 
Teşkilat Sorumlusu Orhan Özen ve Hanımlar Komisyonu 

Başkanı Sevgi Gürsaç, İl MEM Müdürü Salih Kaygusuz’u 18 
Şubat 2021 tarihinde nezaket ziyaretinde bulundu.

Erzurum Şube Başkanı Ayhan Akbulut, Erzurum Şubesi 
Yönetim Kurulu Üyesi Murat Ertaş ile Gazeteci Yazar 

Mehmet Şener, 22 Şubat 2021 tarihinde istişare toplantısı 
gerçekleştirdi.

Erzurum Şubesi Yönetim Kurulu, 27 Şubat 2021 tarihinde 
Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Sekmen’i 

ziyaret etti.

ETÜ Eski Rektörü ve YÖK Üyesi Muammer Yaylalı, TDED 
Şube Bşk. Murat Ertaş, YDV Erzurum Şube Bşk. Ayhan 

Akbulut, YDV Erzurum YK. üyesi Tamer Şen ile 24 Şubat 2021 
tarihinde İpekyolu İstişare Toplantısıyla bir araya geldi.

YDV Erzurum Şube Başkanı Ayhan Akbulut ve Erzurum 
Şubesi Yurtlardan Sorumlu Başkanı Ahmet Kaya ile Kızılay 
Bölge Başkanı Hüseyin Bozhalil’e 16 Şubat 2021 tarihinde 

nezaket ziyaretinde bulundu.
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YDV Erzurum Şube Başkanı Ayhan Akbulut, Erzurum 
Şube Yurtlar Sorumlusu Ahmet Kaya, Erzurum Şubesi 

Projelerden Sorumlu Başkan Ahmet Güler ile 11Şubat 2021 
tarihinde Türk Eğitim Sendikası Başkanı Müfit Bayraktar ve 

ekibine nezaket ziyaretinde bulundu.

Erzurum Şube Başkanı Ayhan Akbulut, Şube Hanımlar 
Komisyonu Başkanı Sevgi Gürsaç ve Kaynak Bulma 

Komisyonu Başkanı Güven Akgül ile Erzurum Vakıflar 
Bölge Müdürü Cengiz Keskin’i 20 Şubat 2021 tarihinde 

Nezaket Ziyareti 

ETÜ Rektörü Bülent Çakmak, YDV Erzurum Şube Başkanı 
Ayhan Akbulut, TDED Erzurum Şube Bşk. Murat Ertaş, YDV 
Erzurum Şubesi Kurumlar Arası İlşk. Bşk. Tamer Şen ile 14 
Şubat 2021 tarihinde İpekyolu Enstitüsü İstişare Toplantısı 

sebebiyle bir araya geldi,.

Yeni Dünya Vakfı Erzurum Şubesi, 10 Şubat 2021 tarihinde 
Şube Başkanı Ayhan Akbulut, Yönetim Kurulu Üyeleri 

Ahmet Güler, Utku Ağırbaş ve Bünyamin Aksu, Erzurum 
İl Müftülüğüne nezaket ziyaretinde bulunarak Erzurum İl 

Müftüsü Şahin Yıldırım ile bir araya geldi.

Erzurum Şube Bşk. Ayhan Akbulut, Erzurum Şubesi 
Kurumlararası İlişkiler Komisyonu Başkanı Tamer Şen, 

Erzurum Şubesi Medya Tanıtım Komisyonu Başkanı Utku 
Ağırbaş ile SGK Erzurum İl Müdürü Nizamettin Durmuş’u 

21 Şubat 2021 tarihinde nezaket ziyaretinde bulundu.

Erzurum Şube Başkanı Ayhan Akbulut, Erzurum Şubesi 
Proje Ekibi Ahmet Güler ve Bünyamin Aksu ile Kültür Turizm 
İl Müdürü Cemal Almaz’a 13 Şubat 2021 tarihinde nezaket 

ziyaretinde bulundu.
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Yeni Dünya Vakfı Asya Bölge Öğrencilerinin 2020-2021 
ilk toplantısı yaklaşık 30 ülkeden 72 öğrencinin katılı-
mıyla 6 Aralık Pazar günü ZOOM platformu üzerinden 
gerçekleşti. Toplantıya Uluslararası Öğrenciler Komis-
yon Başkanı Dr. Mehmet İşcan, Uluslararası Öğrenci-
ler Komisyon Başkan Yardımcısı Yusuf Akova ve Genel 
Başkan Mahmut Göksu da katılım sağladı. 

Toplantıda gönüllü ülke temsilcilerinin ülke tanıtımlarını 
pandemiden dolayı çevrim içi olarak organize edebile-
ceğini ifade eden Dr. Mehmet İşcan, vakfın değerleri, 
vizyon ve misyonu hakkında bir konuşma yaptı ve yeni 
gelen bursiyerlerle tanıştı. 

Ardından öğrenciler kendilerini tanıttı ve yapılabilecek 
çalışmalar hakkında istişarelerde bulundu. Son olarak 
sözü Genel Başkan Mahmut Göksu aldı. Başkan konuş-
masında vakfın değerinden bahsederken “Kendi ülkele-
rinize dönünce vakfın değerleri ve paylaşma kültürünü 
oralara taşımakta sizlere büyük görev düşecektir.” dedi. 

Göksu, “Vakıf büyük bir medeniyettir, sizler Yeni Dünya 
Vakfı ve okuduğunuz üniversite hakkında bilgi sahibi 
olmalısınız. Bizim birlik ve beraberliğimiz sizlerin eğitim 
hayatınızda çok önemli yer tutacaktır.” sözleriyle ko-
nuşmasını tamamladı.

Yenİ Dünya Vakfı’nda
Uluslararası öğrencİler

Uluslararası öğrencİler

ayasofya Camİİ’nde
Yeni Dünya Vakfı Asya bölgesi’nden Bangladeşli, 
Arakanlı, Hindistanlı ve Cezayirli öğrenciler yılın ilk 
Ayasofya Cuma Namazı buluşması’nı 22 Ocak günü 
düzenledi.

Öğrenciler cuma namazının ardından Cağaloğlu Hadım 
Hasan Paşa Medresesi’nden bulunan vakıf genel mer-
kezini ziyaret ederek öğrenci işleri ile bir toplantı ger-
çekleştirdi.
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Uluslararası Öğrenciler Komisyonu, yeni dönem ülke temsilcilerinin çalışmaları hakkında bir toplantı gerçekleştirdi. 
Toplantıya Genel Başkan Mahmut Göksu da katılım sağlayarak yeni ülke temsilcilerine tavsiyelerde bulundu.

Gazeteci Yazar Hasan Emre vakfımıza ziyaret gerçekleştirdi. Uluslararası öğrencilerimizle de bir araya gelen 
misafirimiz yöresel şiirler okuyarak öğrencilerle hasbihal etti.

Yeni Dünya Vakfı Uluslararası Öğrenciler Komisyonu yeni dönem ülke temsilcileri seçimi için görüşmelerini tamamladı. 
Genel Başkan Mahmut Göksu da toplantıya katılım sağlayarak yeni ekibe tavsiyelerde bulundu ve başarılar diledi.
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Yeni Dünya Vakfı Uluslararası Öğrenciler Komisyonu, 106 yıl önce yazılan destanımız olan Çanakkale Zaferi’nin yıl dö-
nümünde Osmanlı ordusunda önemli görevler yapan ‘Sudanlı Zenci Musa’nın kabrini ve Özbekler Tekkesi’ni ziyaret etti.

Uluslararası Öğrenci Komisyonu, vakfın Endonezya Tem-
silcisi Muhammad Aldİ Subakti tarafından düzenlenen 

İstanbul Gençlik Zirvesi’nde katıldı.

Uluslararası Öğrenciler Komisyonu, yeni dönemde gerçekleştirecekleri çalışmalarını planlandığı ilk toplantısını gerçekleştirdi. Proje-
leri inceleyen Genel Başkan Mahmut Göksu yeni ekibe başarılar diledi.

Bangladeş Başkonsolosluğu tarafından düzenlenen 
“Bangladeş’in Bağımsızlığının 50. Yıl Kutlaması” 

programına katılım sağlandı.
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Uluslararası Öğrenci Komisyonu bugün bir yönetim kurulu toplantısı gerçekleştirdi. Kahvaltı ile başlayan toplantı yılın 
tüm çalışmaları hakkında yapılan istişareler ardında sona erdi

Afrika ülkelerinin temsilcileriyle dönemin ilk toplantısı Genel Başkan Mahmut Göksu’nun katılımıyla gerçekleşti. Ülkemizde 
bulunan Afrikalı öğrencilere yönelik yapılacak çalışmalar ve Afrika özelinde gerçekleştireceğimiz faaliyetler istişare edildi.

Uluslararası öğrenciler Asya Bölge Başkanı  Md. Tarequl İslam 
ve Arakanlı öğrenci Abul Alom Bangladeş’te bulunan Arakanlı 

kamplarında yapılmasını planladıkları eğitim ile ilgili 
Genel Başkan Mahmut Göksu ile görüştü.

Uluslararası Öğrenciler Komisyonu Doğu Türkistanlı 
öğrenciler bir toplantı gerçekleştirdi.
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Yenİ DÖnem 
Komİsyon Başkanları

Eğitim, Kültür ve Sanat 
Komisyon Başkanı

Hilal ALKAN

Spor ve Sosyal İşler 
Komisyon Başkanı
Hamza GÖNENÇ

İdari ve Mali İşler 
Komisyon Başkanı
Yunus YILDIRIM

Kaynak Geliştirme ve 
Stratejik Planlama
Komisyon Başkanı
Mustafa Tuncer

Emlak İnşaat
Komisyon Başkanı

Abdulkadir Şengör

Hukuk İşleri
Komisyon Başkanı

Av. Yemliha Geyikli

Mezunlar
Komisyon Başkanı

Av. Kürşat Tatoğlu

Hanımlar
Komisyon Başkanı

Çiğdem YARAMIŞLI

Kurumlar ve Uluslararası 
İlişkiler Komisyon Başkanı

Uğur MUTLU

AR-GE Projeler
Komisyon Başkanı

Ahmet Esat Şengün

Tanıtım ve Medya 
Komisyon Başkanı

Mehmet Yusuf BALIK

Uluslararası Öğrenciler 
Komisyon Başkanı

Mehmet İŞCAN

Öğrenci Evleri ve Yurtlar 
Komisyon Başkanı

Hamit ÖNCÜ
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Eğİtİm, kültür ve sanat komİsyonu

Eğitim, Kültür ve Sanat 
Komisyon Başkanı

Hilal ALKAN

Eğitim, Kültür ve Sanat 
Komisyon Üyesi

Ömer Faruk Deliktaş

Eğitim, Kültür ve Sanat 
Komisyon Üyesi

İlyas YAMAK

Emlak İnşaat komİsyonu

Emlak İnşaat
Komisyon Başkanı

Abdulkadir Şengör

Emlak İnşaat
Komisyon Üyesi
Osman KAĞIT

Emlak İnşaat
Komisyon Üyesi

Hakan İŞLER

Emlak İnşaat
Komisyon Üyesi

Abdülhamit ŞENGÖR

Hukuk komİsyonu

Hukuk İşleri
Komisyon Başkanı

Av. Yemliha Geyikli

Hukuk İşleri
Komisyon Üyesi 

Alperen Tanyeri

Hukuk İşleri
Komisyon Üyesi 

Hasan Hüseyin Göksu

Hukuk İşleri
Komisyon Üyesi 
Faruk Sağlam
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Tanıtım ve medya komİsyonu

Tanıtım ve Medya 
Komisyon Başkanı 

Mehmet Yusuf Balık

Tanıtım ve Medya 
Komisyon Üyesi

Fesih Ateş

Tanıtım ve Medya 
Komisyon Üyesi

Orhan Gültekin

Tanıtım ve Medya 
Komisyon Üyesi

Selman Enes Yücel

Tanıtım ve Medya 
Komisyon Üyesi
Feyza Arpacı

Tanıtım ve Medya 
Komisyon Üyesi

Buket Deniz

Tanıtım ve Medya 
Komisyon Üyesi
İbrahim Mecek

Tanıtım ve Medya 
Komisyon Üyesi

Hülya Hamarat

Tanıtım ve Medya 
Komisyon Üyesi

Süleyman Hilmi Çam

Tanıtım ve Medya 
Komisyon Üyesi

Akın Atilla

Tanıtım ve Medya 
Komisyon Üyesi
Esin Taş Koca

Tanıtım ve Medya 
Komisyon Üyesi

Ferdinaz Koyuncu

Tanıtım ve Medya 
Komisyon Üyesi

Cihan ŞEN

Tanıtım ve Medya 
Komisyon Üyesi
Ökkeş KOSKA
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Tanıtım ve medya komİsyonu
yenİ dönem çalışmaları

Genel Başkan Mahmut Göksu ve Yönetim Kurulu 
Üyesi Zeki Çukur, Tanıtım ve Medya Komisyonu 
Başkanlığı’na atanan Mehmet Yusuf Balık ve ko-
misyon ekibiyle tanışma toplantısına katıldı.

Toplantıda, vakfımızın yeni dönemde gerçekleş-
tireceği dijitalleşme süreçleri konuşuldu. Top-
lantıda konuşan Tanıtım ve Medya Komisyonu 
Başkanı Mehmet Yusuf Balık “Günümüzde hızla 
devam eden dijitalleşmeye sivil toplum kuruluş-
ları (STK) kayıtsız kalmadı ve teknoloji yatırım-
larını artırmaya başladı. Teknolojinin gelişimi ve 
yayılımı hızla artıyor. Neredeyse yaşamın her 
alanında teknolojinin etkilerini görebiliyoruz. Di-
jitalleşme, getirdiği yeni alışkanlıklar, yeni işler 
ve yeni hayatlar ile artık gerek bireyler gerek ku-
rumlar gerekse işletmeler açısından büyük öne-
me sahip. Hiçbirimiz ‘dijital hayat’tan bağımsız 
kalamıyoruz. STK’lar için de bu durum değişmi-
yor. Araştırmalarda dünya genelindeki STK’ların 
2019’daki teknoloji harcamalarını, yüzde 51 ar-

tırdığı belirtiliyor. STK’ların yüzde 90’ının düzenli 
olarak sosyal medya kullandığı ve yüzde 97’sinin 
sosyal medyayı marka bilinirliği için etkili gördü-
ğü dikkat çeken veriler arasında yer alıyor. Ka-
tılanların yüzde 78’i ise gönüllülere ulaşma ve 
insanlara ilham vermek için sosyal medyanın 
gücüne inanıyor. Yeni Dünya Vakfı olarak bun-
dan sonra dijitalleşmeyi çok daha fazla önemse-
yeceğiz. Dijitalleşen hayatta toplumla bağımızı 
koparmamak, gönüllüler ile etkileşimlerimizi ar-
tırmak, daha geniş kitlelere ulaşmak, daha fazla 
ihtiyaç sahibine ulaşmak, kaynak çeşitlerimizi 
artırmak gibi önemli gündemlerimiz var. Gü-
nümüzde kitlesi dijital teknolojiyi benimsemiş 
ancak kendisi dijital dünyadan geri kalmış bir 
STK’nın etki derecesinin daha az olacağını bili-
yoruz. Tüm bunlara bakıldığında, önümüzdeki 
yıllarda dijitalleşme süreçlerinde yapacakları-
mızın daha da artacağını ve vakıf olarak dijital 
hayatta daha güçlü var olmaya çalışacağımızı 
söyleyebiliriz”
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Öğrenci Başkanı
 Md. Tarequl İSLAM 

Bangladeş

Sekreter
Kamal Abdullah TASİU 

Nijerya

Eğitim Sorumlusu
Mohammed RAZZAGHİ 

İran

Spor ve Sosyal İşleri Sorumlusu 
Yahya RADWAN 

Mısır

Afrika Sorumlusu
Muhammed TRAWALLY 

Gambiya

Balkan ve Avrupa Sorumlusu
Minela DULİC 
Bosna Hersek

Asya Erkek Sorumlusu
Azat OVLYAKULYYEV 

Türkmenistan

Asya Erkek Sorumlu Yardımcısı
Alif DANİNG 

Tayland

Asya Kız Sorumlusu
 Sumaiya SULTANA 

Bangladeş

Uluslararası 
öğrencİler Komİsyonu

Komisyon Başkanı 
Mehmet İşcan

Komisyon Başkan Yardımcısı 
Yusuf Emre Akova

Yeni Dünya Vakfı Uluslararası Öğrenciler Komisyonu yeni dönem çalışmalarına başladı. Uluslararası Öğrenciler 
Komisyonu Öğrenci Bakanlığınında Musa Idi Menya’nın yürüttüğü görevi  Md. Tarequl İslam devraldı.
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BÖLGE SORUMLULARI
 
Asya 
 
Erkek Sorumlusu: Azat OVLYAKULYYEV - Türkmenistan 
Erkek Sorumlu Yardımcısı: Alif DANİNG - Tayland 
Kız Sorumlusu: Sumaiya SULTANA - Bangladeş 
Kız Sorumlu Yardımcısı: Madina MAKHMUDKODJAE  - Özbekistan 
 
Afrika 
 
Sorumlu: Muhammed TRAWALLY - Gambiya 
Sorumlu Yardımcısı: İbrahim İsa KOİRE - Uganda 
 
Balkan ve Avrupa 
 
Sorumlu: Minela DULİC - Bosna Hersek 
Sorumlu Yardımcısı: Emela NEZİRİ - Arnavutluk 
 

GENEL MERKEZ  
ULUSLARASI ÖĞRENCİLER GENEL KOMİTE 
 
Başkan: Md. Tarequl İslam - Bangladeş 
Sekreter: Kamal Abdullah TASİU - Nijerya 
Sekreter Yardımcısı: Abubacarra TRAWALLY - Gambiya 
Eğitim Sorumlusu: Mohammed RAZZAGHİ - İran 
Eğitim Sorumlu Yardımcısı: Saıdanıs ISLOMOV - Tacikistan 
Spor ve Sosyal İşleri Sorumlusu: Yahya RADWAN - Mısır 
Spor ve Sosyal İşleri Sorumlu Yardımcısı: Farrukh JAMİROV - Kazakistan 
Dergi Sorumlusu: Syed Magfur AHMAD - Bangladeş 
Dergi Sorumlu Yardımcısı: Muhammad Shafıq HAKIMI - Afganistan 
Dil, Kültür ve Sanat Sorumlusu: Foysal Alam - Bangladeş 
Dil, Kültür ve Sanat Sorumlu Yardımcısı: Brouhane SAWADOGO - Burkina Faso 
Medya ve İletişim Sorumlusu: Abdulaziz DUSMATOV - Kırgızistan 
Medya ve İletişim Sorumlu Yardımcısı: Abdur RAHMAN - Bangladeş 
IT Sorumlusu: Ibrahim Moge NOOR - Kenya 
IT Sorumlu Yardımcısı: Saif Uddin Ahmed - Arakan 
Hukuk İşleri Sorumlusu: Sultan Ali Bdalgaani ALSHAWABKEH - Ürdün 
Hukuk İşleri Sorumlu Yardımcısı: Maımaıtıaızezı YISITANMI - Doğu Türkistan
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Yeni Dünya Vakfı Uluslararası  
Öğrenci Komisyonu Faaliyetleri

1.	 Türkiye’de okuyan yetenek ve sosyal aktif uluslararası öğrencilere aylık burs vemek.

2.	 Vakfın aktif Uluslararası öğrencileri için YTB’ye ve diğer burslara referanslar sağlamak. 

3.	 Yüksek öğrenim ve üniversite başvuru için gerekli referansları sağlamak. 

4.	 Gerekirse öğrenci yurtları ayarlamak. 

5.	  Bölge ve ülke toplantıları düzenlemek

6.	 Ülke Öğrenci Birliği toplantıları düzenlemek

7.	 Ülke tanıtımı düzenlemek   

8.	 Ülkelerin ulusal gün etkinliklerinde katılmak 

9.	 Ülkeler arasında spor, bilgi vs. yarışma düzenlemek 

10.	 Fotoğraf yarışması düzenlemek

11.	 Sabah namazı veya Cuma namazı buluşması

12.	 kahvaltı programı yapmak 

13.	 İstanbul içi ve İstanbul dışı geziler düzenlemek

14.	 Gezi hakkında anlatı veya yazı hazırlamak

15.	 Yaz Kampları düzenlemek

16.	 Liderlik eğitimi vermek 

17.	 Workshoplar düzenlemek

18.	 Konferans, seminer ve oturumlar düzenlemek

19.	 Dil Kulübü (İngilizce, Arapça, Türkçe)

20.	 Bir sinema ve bir kitap program düzenlemek

21.	 Öğrencilerin sorunlarını ve ihtiyaçlarını rapor etme 

22.	 Mezunlar Derneği ile işbirliği ve toplantılar düzenlemek

23.	 İhtisas kulüplerinde yer almak

24.	 TİKA ya teklif edilecek projeler geliştirme

25.	 Öğrencilere staj ve istihdam konusunda yardımcı olmak

26.	 Kimlik ve Sağlık sigortası için yardımcı olmak

27.	 Öğrencilere hukuki yardım sağlamak 

28.	 YDV Yurtları, Türkiye Maarif Vakfı, YTB, UDEF, Babı Âlem ve diğer kurumları ziyaret. 

29.	 Vakfın Gençlik Dünyası Dergisi’nde farklı ülkelerin tanıtım, kültürü vb. Hakkında yazı yazmak.

30.	 Çeşitli konuklarda anketler düzenlemek
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Polisimizin “aşağıdan 
yürü” sözünü, 

“aşağı bak” şeklinde 
servis edenlere ve 
yüzbinlerce tweet 

atarak, Türkiye 
Cumhuriyeti devletine 

karşı düşmanca 
duruş sergileyen her 

türlü topluluğun ve 
sapkın düşüncenin 

karşısındayız.

Boğazİçİ Ünİversİtesİ Olayları 
Hakkında Kamuoyu Duyurusu

Gençlerimize daha iyi bir gelecek bırak-
mak için vesayete meydan okuyan, ül-
kemize demokrasi, hak ve özgürlüklerde 
sınıf atlatan, “insanı yaşat ki devlet yaşa-
sın” diyerek reform üzerine reform yapan 
Türkiye Cumhuriyeti devletine karşı, du-
ruş sergileyen, düşmanca davranan her 
türlü topluluğun ve sapkın düşüncenin 
karşısındayız.

Bir süredir Boğaziçi Üniversitesi ve 
gençler üzerinden algı oluşturmaya ça-
lışan, sapkın düşünceleriyle gençlerimizi 
zehirleyen bazı illegal örgütlerin yeni bir 
oyun peşinde olduğunu görüyoruz.

Gençlerimize daha müreffeh bir Türkiye 
bırakmak için her alanda tarihî yatırımla-
ra imza attığımız bu dönemde, gençlere 
güvenen, itimat eden bir anlayışla hare-
ket eden devletimizin yanındayız.

Büyük ve güçlü Türkiye’ye giden yolun 
kapılarını açmayan, gençlere güvenme-
yip onlarla yol yürümekten imtina eden 
herkese her daim derslerini vermeye ha-
zırız.

Araştırmalara göre sosyal medyada ya-
lan haber, doğrusuna göre 6 kat daha 
hızlı yayılıyor. Özellikle de kritik konular-
da paylaşım yapan gençlerimizi, payla-
şım esnasında yalanlara alet olmamaları 
yönünde dikkatli olmaya davet ediyoruz.

İnterneti iyi amaçlarla kullanan kişilere 
karşılık, kötü amaçlarla kullanan kişiler 
de var. Sosyal medyada karşımıza çıkan 
“dezenformasyon”un gerçekleşmeden 
önlenmesi, sahte hesap ve haberle-
re ilişkin daha dikkatli olunması büyük 
önem taşıyor.

Yeni Dünya Vakfı olarak; kendini Boğazi-
çili öğrenciler olarak gören, aydın görüş-
lere sahip her gencimizi milli ve manevi 
değerlere bağlı olmaya davet ediyoruz. 
Gençlerimizi bilgili, kültürlü, ahlaklı, yeni-
liklere açık, aydın birer şahsiyet olmaları 
ve milletimizin huzur içinde kalkınması-
na, gelişmesine katkıda bulunması için 
çalışmaya davet ediyor, aralarına sızan 
terör örgütü mensuplarına daha fazla 
malzeme vermeden bir an önce dağıl-
maya davet ediyoruz.



YENİ DÜNYA VAKFI BÜLTENİ49

25.Yıl

çEVRİM İÇİ
BULUŞMAlar

Yeni Dünya Vakfı olarak İstanbul’un farklı ve özel mekanlarında bursiyerlerimizle geleneksel olarak gerçekleş-
tirdiğimiz öğrenci buluşmalarını pandemi sürecinde çevrim içi olarak devam ediyoruz. Bu kapsamda sanal 
ortamda bir araya geldiğimiz öğrencilerimizle hasbihal edip hem görüş ve önerilerini dinledik hem de vakfımızı 
anlatıp yaptığımız etkinliklerden haberdar etme fırsatı bulduk. Vakıf kardeşlik ve paylaşmadır sloganıyla her 
şartta ve ortamda beraber olmanın ve kıymetli öğrencilerimizi yakından tanımanın bir kez daha mutluluğunu 
yaşadık.

Yeni Dünya Vakfın Şube Başkaları toplantıları her ay düzenli olarak 
Genel Başkan Mahmut Göksu’nun da katılımı ile devam ediyor.

Medya ve Tanıtım komİsyonu
anlamlı çalışma

Yeni Dünya Vakfı Medya ve Tanıtım Komisyonu, ağaç ve toprak sevgisinin, 
bilincinin artması ve yarınlara daha yeşil bir miras bırakılabilmesi için 8 
Mart Dünya #KadınlarGünü’nde genel merkez çalışanlarımız ve vakfımıza 
emek veren hanım kardeşlerimiz adına #Siirt’e 150 Adet Fidan Bağışı’nda 
bulunarak #GeleceğeNefes oldu.
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Genç Dünya Dergİsİ
EkİBİ çalışmalarına devam edİyor!

Yaklaşık dört yıldır yayın hayatına devam eden Genç 
Dünya’nın bir parçası olarak, gençlere ve onların kelimele-
rine sayfalarımızda yer vermenin her sayıda yeniden mut-
luluğunu yaşıyoruz. Geçtiğimiz yıl yenilenen kadromuzla 
gün geçtikçe büyüyor ve güzelleşiyoruz. 

Dijital çağın bir parçası olarak düşüncelerimizi insanlarla 
da paylaşabilmek adına aktif olarak kullanmaya başladı-
ğımız sosyal medya hesaplarımızda farklı yaş gruplarına 
hitap ederek kendimize alan açıyoruz. Twitter’da yazarla-
rımızın ve dünyaca ünlü yazarların alıntılarına yer vererek 
kullanıcılara edebiyat şöleni yaşatmayı amaçlarken Ins-
tagram hesabımızda canlı yayınlar ve çekilişler düzen-
liyoruz. Canlı yayınlarımızdan ilkini Türkiye’de fantastik 
edebiyat alanında tanınmış isimlerden biri olan Mehmet 
Berk Yaltırık ile dergimizin iletişim sorumlusu Alime Aydın 
moderatörlüğünde gerçekleştirdik. Fantastik edebiyat ve 
Türk edebiyatında korku üzerine yaptığımız sohbetten çok 
sayıda geri dönüş aldık ve bu nedenle takipçilerimizden 
üçüne Mehmet Berk Yaltırık’ın kitaplarından hediye ettik. 
İkinci canlı yayınımızı dergimizin editörlerinden ve aynı za-
manda genç yazarlardan biri olan Mehmet Can Kuyucu 
ile dergimizin baş editörü Mahmut Erkam Özeren mode-
ratörlüğünde gerçekleştirdik. Genç bir yazar olmak, yazı 
yazma aşamasında planlama yapmak ve yaşıtlara tavsi-
yeler üzerine yapılan sohbet çok verimli olmakla birlikte 
bir gelenek oluşturmak amacıyla ilerleyen günlerde de 
Mehmet Can Kuyucu’nun kitaplarını üç takipçimize hediye 
etmeyi kararlaştırdık.  

Yaşıtlarımızın düşünce dünyasını yansıtmayı amaçladı-
ğımızdan konularımızı da bu doğrultuda seçme gayreti 
gösteriyoruz. Düşüncelerini yansıtabilmeleri için “Post-
modern Gençlik”, 21. yüzyılda gündemde sıkça yer alan 
kadın hakkında düşüncelerini paylaşabilmeleri için “21. 
Yüzyılda Kadın”, korona döneminde evlerimizde kaldığı-
mız şu günlerde sık sık albümleri karıştırırken bulduğumuz 
fotoğraflarda hikayesini merak ettiğimiz tebessümleri an-
latabilmeleri için “Fotoğraf ne söylüyor?” dosya konularını 
seçerek gençlere Genç Dünya’da onlar için bir alan oldu-
ğunu gösteriyoruz. 

 
Yenilenen ekibimiz ve genç yazar kadromuzla günden 
güne büyüyen ve güzelleşen ekibimizle dergimizin uzun 
soluklu olmasını temenni ediyor, siz değerli okuyucuları-
mızın da desteklerini bekliyoruz.  

Instagram: @gencdunyadergi 

Twitter: @gencdunyadergi 

Telegram: @gencdnyadergisi 

 

Genç Dünya Dergisi Ekibi
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Yeni bir dünya için çalışıyoruz...

ZİYARETLER
FAALİYETLER

25.Yıl
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Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektörü 
Prof.Dr. İbrahim Aydınlı’yı Genel Başkan Mahmut Göksu 

başkanlığındaki vakıf heyeti ziyaret etti.

Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Mahmut Özer’i
Genel Başkan Mahmut Göksu, Mütevelli Heyet Üyesi Recep 

Yıldırım  ve Ankara Yurtlar Koordinatörü Mücahit Kara 
ziyaret ederek vakıf çalışmaları hakkında bilgi verdi.

Milli Eğitim Bakanlığı Orta Öğretimler Genel Müdürü Cengiz 
Mete’yi Genel Başkan Mahmut Göksu, Mütevelli Heyet Üyesi 
Recep Yıldırım  ve Ankara Yurtlar Koordinatörü Mücahit Kara 

ziyaret ederek vakıf çalışmaları hakkında bilgi verdi.

Vakıflar Genel Müdür Yardımcısı Rıfat Türker’i Genel 
Başkan Mahmut Göksu, Ankara Şube Başkanı  Ali Toköz ve 

beraberindeki heyet vakıf çalışmaları kapsamında ziyaret etti.

Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Sinan Aksu’yu Genel Başkan Mahmut Göksu, Genel Merkez Mütevelli Heyeti Üyesi Recep 
Yıldırım ve Ankara Şube Başkanı Ali Toköz vakıf çalışmaları kapsamında ziyaret etti.
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Bağcılar Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı’yı, Genel Başkan 
Mahmut Göksu, Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Çelik 

ile birlikte ziyaret ederek vakıf çalışmalarımız hakkında 
istişarelerde bulundu. 

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı İsrafil Kışla, 
Enerji ve Tabii Kaynaklar eski Bakan Yardımcısı Mithat Cansız, 

Iğdır Üniversitesi Rektörü  Prof.Dr. Mehmet Hakkı Alma başta olmak üzere, 
Vakıf Gönüllüleri  Ankara Şube binasında misafir edildi.

Adalet Bakan Yardımcısı Zekeriya Birkan’ı
Genel Başkan Mahmut Göksu ve Mütevelli Heyeti Üyesi 
Recep Yıldırım vakıf çalışmaları kapsamında ziyaret etti.

Konya Valisi Vahdettin Özkan’ı Genel Başkan Mahmut Göksu, 
Konya Şube Başkanı Prof. Dr. Adem Şahin ve Ankara Şube 

Başkanı  Ali Toköz vakıf çalışmaları kapsamında ziyaret etti.

Türk Telekom Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Eser’i,
Genel Başkan Mahmut Göksu, Mütevelli Heyet Üyesi Recep 

Yıldırım  ve Ankara Yurtlar Koordinatörü Mücahit Kara 
ziyaret ederek vakıf çalışmaları hakkında bilgi verdi.
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Ayasofya-i Kebir Camii’de kılınan sabah namazının ardından 
AK Parti Arnavutköy İlçe Başkanı Mustafa Candaroğlu ve yönetimine 

vakıf genel merkezinde vakıf çorbası ikram edildi.

İstanbul Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü 
Arzu Gür vakıf merkezini ziyaret etti. Vakıf çalışmaları 

hakkında  görüş alışverişinde bulunuldu.

İstanbul Gençlik ve Spor İl Müdürü Prof. Dr. Burhanettin 
Hacıcaferoğlu’nu ziyaret ederek gençlik çalışmaları 

hakkında istişarelerde bulunuldu.

İstanbul Vakıflar I. Bölge Müdürü Hayrullah Çelebi
vakıf genel merkezinde ağırlandı. 

Memur - Sen Genel Başkanı Ali Yalçın’ı
Genel Başkan Mahmut Göksu başkanlığındaki vakıf heyeti 

ziyaret etti.
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Lokman Hekim Hastaneleri Yönetim Kurulu Üyesi İrfan 
Güvendi’yi Genel Başkan Mahmut Göksu, Mütevelli Heyeti 

Üyesi Recep Yıldırım ve Ankara Şube Başkanı Ali Toköz
vakıf çalışmaları kapsamında ziyaret etti.

Türk Şeker Genel Müdürü Mücahit Alkan‘ı 
Genel Başkan Mahmut Göksu, Mütevelli Heyeti Üyesi 

Recep Yıldırım, Ankara Şube Başkanı Ali Toköz ve 
beraberindeki vakıf heyeti ziyaret etti.

Genç Memur-Sen Genel Başkanı Mustafa Başkara’yı 
Genel Başkanı Mahmut Göksu, Mütevelli Heyeti Üyesi 
Recep Yıldırım, Ankara Şube Başkanı Ali Toköz ve Iğdır 

Şube Başkanı Abdulcebbar Baştemur ziyaret etti.

Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi (ASBÜ) Rektörü Prof Dr. Musa Kazım Arıcan ‘a 
Genel Başkan Mahmut Göksu, Ankara Şube Başkanı Ali Toköz ve Ankara Yönetim 

Kurulu Üyesi İbrahim Arpacı nezaket ziyaretinde bulundu.

Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu Başkanı Süleyman 
Arslan’ı Genel Başkan Mahmut Göksu ve beraberindeki 
vakıf heyeti vakıf çalışmaları kapsamında ziyaret etti.
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Dünya Basın Mensupları Derneği Genel Başkanı 
Muzaffer Tunç vakıf merkezini ziyaret etti.

Genel Başkan Mahmut Göksu, Adıyaman’ın ulusal 
yayın yapan televizyon kanalı Mercan TV ile bir söyleşi 

gerçekleştirdi.

KOSGEB Başkanı Hasan Basri Kurt’u Genel Başkan 
Mahmut Göksu, Ankara Şube Başkanı Ali Toköz, Ankara 
Yönetim Kurulu Üyesi İlyas Aydoğan ve Genel Merkez 

Komisyon Başkanı Uğur Mutlu ziyaret etti.

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu‘ya, Genel Başkan Mahmut 
Göksu, Genel Merkez Mütevelli Heyeti Üyesi Recep Yıldırım, 
Ankara Şube Başkanı Ali Toköz ve Ankara Yönetim Kurulu 

Üyesi İlyas Aydoğan taziye ziyaretinde bulundu.

Genel Başkanımız Mahmut Göksu ve komisyon başkanları 
bir koordinasyon toplantısı gerçekleştirdi.

28 Şubat Dönemi başörtü mücadelesini konu alan “Tanık” 
adlı belgesel filminin galasına Genel Başkan Mahmut 

Göksu, Kurumlar ve Uluslararası İlişkiler Komisyon Başkanı 
Uğur Mutlu ve GM Gençlik Kolları Başkanı 

Ş. Furkan Konca katılım sağladı.
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Türkiye Elektrik İletim A.Ş. (TEİAŞ) Genel Müdür Yardımcısı 
Murat Tokat’ı Genel Başkan Mahmut Göksu, Mütevelli Heyeti 
üyesi Recep Yıldırım ve Ankara Şube Başkanımız Ali Toköz 

vakıf çalışmaları kapsamında ziyaret etti.

AK Parti Yerel Yönetimler Başkan Yardımcısı Ali İnci’yi
 Genel Başkan Mahmut Göksu, Mütevelli Üyesi Recep Yıldırım, 

Ankara Şube Başkanı Ali Toköz ve Ankara Şube Komisyon 
Üyesi Ahmet Güven hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Küçükçekmece İlçe Başkanı Av. Recep Şencan’ı
Genel Başkan Mahmut Göksu, İlçe Meclis Üyesi Hamza 
Gönenç ve vakıf heyeti hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları Başkanı görevine gelen 
Düzce Milletvekili Ayşe Keşir’i Genel Başkan Mahmut Göksu, 
Mütevelli Heyeti Üyesi Recep Yıldırım, Ankara Şube Başkanı 
Ali Toköz ve Ankara Şubesi Komisyon Üyesi Ahmet Güven 

hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

AK Parti Gençlik Kolları Başkanı Eyyüp Kadir İnan’ı 
Genel Başkan Mahmut Göksu, Mütevelli Üyesi Recep 

Yıldırım, Ankara Şube Başkanı Ali Toköz ve Ankara 
Şube Komisyon Üyesi Ahmet Güven hayırlı olsun 

ziyaretinde bulundu.

Çevre ve Şehircilik Bakan Yardımcısı Hasan Suver’i, 
Genel Başkan Mahmut Göksu, Ankara Şube Yönetim 
Kurulu Üyesi İlyas Aydoğan, Genel Merkez Komisyon 

Başkanı Uğur Mutlu ve Genel Merkez İdari Koordinatörü 
Serhat Yılmaz ziyaret etti.
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Türkiye Diyanet Vakfı II.Mütevelli Heyet Başkanı İhsan 
Açık’a vakıf heyetimiz tarafından nezaket ziyaretinde 

bulunuldu. 

Yurtdışı Türkler ve Akraba Toplulukları (YTB) Başkan 
Yardımcısı Abdulhadi Turus’u Genel Başkan Mahmut Göksu, 
Şube Başkanı Ali Toköz yeni görevinden dolayı hayırlı olsun 

ziyaretinde bulundu.

Türk Kızılayı Genel Başkanı Dr. Kerem Kınık’ı, Genel Başkan Mahmut Göksu 
ve Ankara Şube Başkanı Ali Toköz vakıf çalışmaları kapsamında ziyaret etti.

Ankara Vakıflar Bölge Müdürü Ferhat Türkoğlu ‘nu 
Mütevelli Heyeti Üyesi Recep Yıldırım ve Ankara 

Şube Başkanı Ali Toköz vakıf çalışmaları kapsamında 
ziyaret etti.

Şanlıurfa Haliliye Belediye Başkanı Mehmet Canpolat’ı 
vakıf yöneticileri Ankara Şubesinde misafir edildi.
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Adıyaman Şubesi, Adıyaman Belediye Başkanı 
Dr. Süleyman Kılınç’ı ağırladı.

Adıyaman Şubesi Hanım Komisyonu Başkanı Yasemin 
Delibaş’ın organize ettiği programda Aile ve Sosyal Poli-
tikaları yurtlarında kalan çocukları ziyaret ederek, onlara 

hediyeler verdi.

Adıyaman Şubesi Başkanı Orhan Çelik ve beraberindeki 
şube heyeti Adıyaman Valisi Mahmut Çuhadar’a hayırlı 

olsun ziyaretinde bulundu.

AK Parti Adıyaman Milletvekili Av. Muhammed Fatih Toprak, 
Adıyaman Şubesi Başkanı Orhan Çelik ve şube yönetimine 

bir ziyaret gerçekleştirdi. 

Yeni Dünya Vakfı İstişare Kurulu Üyesi Muhammed Sadi 
Öksüz, Bozüyük Şube Başkanı Zafer Akkaya ve Bozüyük 
Şube Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Seyhan, Bozüyük İlçe 

Müftüsü Mustafa Topal’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Ankara Şubesi Kahramanmaraş Şube Başkanı Asım 
Demirdöğen ve Yönetim Kurulu üyelerini Ankara’da 

vakfımızda misafir etti.
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PTT Genel Müdürlüğü idari yöneticileri, Mütevelli Heyeti Üyesi 
Recep Yıldırım, Ankara Şube Başkanı Ali Toköz  tarafından 

Ankara Şube binasında ağırlandı.

Tapu ve Kadastro Genel Müdürü Mehmet Zeki Adlı’yı 
Genel Başkan Mahmut Göksu ve Mütevelli Heyeti Üyesi 
Recep Yıldırım ve İş İnsanı Bayram Albayrak ziyaret etti.

AK Parti Bursa Milletvekili, Dış İlişkilerden Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı Efkan Ala’yı  Genel Başkan Mahmut 

Göksu, Mütevelli Heyeti Üyesi Recep Yıldırım Ankara Şube 
Başkanı Ali Toköz hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

AK Parti Bingöl Milletvekili, TBMM Plan ve Bütçe 
Komisyonu Başkanı Cevdet Yılmaz’ı  Genel Başkan Mahmut 
Göksu, Mütevelli Heyeti Üyesi Recep Yıldırım Ankara Şube 

Başkanı Ali Toköz hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Genel Başkan Mahmut Göksu, Ankara Şube Başkanı Ali Toköz ve Ankara Şube Yönetim Kurulu Üyeleri Memur-Sen i ziyaret 
ederek Eğitim Bir-Sen Genel Başkan Vekili Latif Selvi, YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus ve Genç Memur-Sen Genel 
Başkanı Mustafa Başkara ile bir araya geldiler.
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Diyanet-Sen Genel Başkanı Mehmet Ali Güldemir’i 
Mütevelli Heyeti Üyesi Recep Yıldırım ve Ankara Şube 
Başkanı Ali Toköz hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Ankara Şube Başkanı Ali Toköz, Ankara Kon TV’de 
Çetin Altan ile “Ankara Konuşuyor” programında Yeni 

Dünya Vakfı faaliyetlerini anlattı.

Gazi Üniversitesi Vakfı Başkanı Muhittin Güney‘i 
Mütevelli Heyeti Üyesi Recep Yıldırım, Ankara Şube 

Başkanı Ali Toköz ve Ankara Şube Komisyon Başkanı 
Mehmet Tellioğlu hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Gazi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Musa Yıldız’ı 
Mütevelli Heyeti Üyesi Recep Yıldırım, Ankara Şube 

Başkanı Ali Toköz ve Ankara Şube Komisyon Başkanı 
Mehmet Tellioğlu hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Vakıf Gönüllüsü, iş insanı Alaattin Şahin’i Mütevelli Heyeti 
üyesi Recep Yıldırım, Ankara Şube Başkanı Ali Toköz, 

Ankara Yönetim Kurulu Üyesi İlyas Aydoğan ve Ankara 
Komisyon Üyesi Murat Gürel ziyaret etti.

AK Parti Yerel Yönetimler Başkan Yardımcısı görevine 
atanan Ali İnci’yi, Mütevelli Heyeti Üyesi Recep Yıldırım, ve 

Ankara Şube Başkanı Ali Toköz hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu.



62

‘‘Yeni bir dünya için çalışıyoruz’’

AK Parti Yenimahalle İlçe Başkanı Abdulkadir Aydoğan‘ı 
Mütevelli Heyeti Üyesi Recep Yıldırım, Ankara Şube Başkanı Ali 
Toköz, Ankara Yönetim Kurulu Üyesi İlyas Aydoğan ve Ankara 

Komisyon Üyesi Murat Gürel  ziyaret etti.

Dünya Yaşlılık Teşkilatı Başkanı Gerontolog Dr.Kemal 
Aydın, Genel Başkan Mahmut Göksu, Ankara Şube Başkan 
Ali Toköz ve Ankara Yönetim Kurulu Üyeleriyle yapılacak 

faaliyetler hakkında bilgi paylaşımında bulundu.

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı, Kahramanmaraş 
Milletvekili Mahir Ünal’ı, Genel Başkan Mahmut Göksu, 

Mütevelli Heyeti Üyesi Recep Yıldırım ,Ankara Şube Başkanı 
Ali Toköz ve Iğdır Şube Başkanı Abdulcabbar Baştemur vakıf 

çalışmaları kapsamında ziyaret etti.

İş İnsanı Zeki Albayrak‘ı Genel Başkan Mahmut Göksu 
başkanlığındaki vakıf yöneticileri ziyaret etti.

MSB Askeri Fabrikalar Genel Müdürü İmdat Ersoy’u 
Mütevelli Heyeti Üyesi Recep Yıldırım ve İstişare Kurulu 

Başkanımız Mustafa Ak ziyaret etti.

PTT Genel Müdürlüğü Strateji Geliştirme Daire Başkan 
Yardımcısı Erhan Dağ’ı ve Satınalma Daire Başkan 

Yardımcısı Halil Sancaktar’ı, Ankara Şube Başkanı Ali Toköz 
ve Mali Müşavir Fadime Şahin ziyaret etti.
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Gölbaşı Şubesi vakıf çalışmaları kapsamında 
esnaf ziyaretlerine devam ediyor.

Gölbaşı Şubesi Kadın Kolları ve Gençlik Kolları Başkanı
İlahiyatçı Sümeyye Özkul, liseli kız bursiyer öğrencilere 
sohbet vererek “Niçin İnanıyoruz” adlı kitabı okuyarak 

değerlendirmelerde bulundu.

Ankara Uluslararası Öğrenciler Komisyon Başkanı Hafijur 
Rahman, Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Kamu Yönetimi 
Bölümü Dr. Öğretim Üyesi olarak görevine başlamıştır. Yeni 
görevi nedeniyle düzenlenen veda toplantısında Mütevelli 

Heyeti Üyesi Recep Yıldırım ve Ankara Şube Başkanı 
Ali Toköz, Rahman’a hizmetlerden dolayı plaket takdim etti.

Ankara Şubesi sabah namazı programıyla Hacıbayram 
Camiinde bir araya geldi. Namaz ardından program şube 
binasında misafirlere vakıf çorbası ikramı ve sohbet ile 

devam etti.

Konya Şube Başkanı Prof. Dr. Adem Şahin Ankara 
Şubesi’nin misafiri oldu. Vakıf çalışmaları hakkında 

istaşarelerde bulunuldu.

19 Mayıs Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal’ı 
Samsun Şube Başkanı Osman Çetinkaya ve Şube Yönetim 

Kurulu ziyaret etti
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Genel Başkan Mahmut Göksu, vakıf yöneticileri ve yurt yönetim kurulu üyeleri Küçükçekmece Erkek Öğrenci Yurdunda bir 
toplantı gerçekleştirdi. Ardından yurtta kalan öğrenciler ile akşam yemeğinde bir araya geldi.

Küçükçekmece Erkek Öğrenci Yurdunda kalan öğrenciler 
Kur’an-ı Kerimi okuma ve anlama derslerine devam ediyor.

Genel Başkan Mahmut Göksu, Küçükçekmece Erkek 
Öğrenci Yurdunda kalan uluslararası öğrenciler ile kahvaltı 

programında bir araya geldi.

GSB İstanbul İl Müdürlüğü Yutlar ve İdari Hizmetler Şube 
Müdürü Ebru Mangır’ı Küçükçekmece Yurt Müdürü Emrah 
Sevinç makamında ziyaret ederek, vakıf ve yurt çalışmaları 

hakkında bilgi verdi.
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